

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

SO 32 - Venkovní vodovod

Místo:

Datum:

8. 3. 2021

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kocourková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 057 991,66

D1 - SO-32.1a: AREÁLOVÝ VODOVOD

675 341,20

D2 - 001: Zemní práce

176 438,30

D3 - 005: Komunikace

14 649,00

D4 - 006: Datový kabel

39 535,00

D5 - 008: Trubní vedení

287 371,40

D6 - 099: Přesun hmot HSV

157 347,50

D7 - SO-32.1b: PŘÍPOJKY AREÁLOVÉHO VODOVODU

277 794,35

D2 - 001: Zemní práce

84 782,80

D3 - 005: Komunikace

30 351,00

D5 - 008: Trubní vedení

63 779,20

D6 - 099: Přesun hmot HSV

73 549,35

D8 - 722: Vnitřní vodovod

25 332,00

D9 - SO-32.2: VNĚJŠÍ ODBĚRNÉ MÍSTO POŽÁRNÍ VODY

104 856,11

D2 - 001: Zemní práce

3 049,90

D5 - 008: Trubní vedení

96 736,36

D6 - 099: Přesun hmot HSV

5 069,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

SO 32 - Venkovní vodovod

Místo:

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

8. 3. 2021

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Zpracovatel:

Ing. Leind
Kamenický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 057 991,66

D D1

SO-32.1a: AREÁLOVÝ VODOVOD

675 341,20

D D2

001: Zemní práce

176 438,30

1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	2,000	315,00	630,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200	m	10,000	401,00	4 010,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,000	257,00	514,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m3	37,500	74,00	2 775,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	139001101	Příplatek za zřízení výkopky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	231,500	332,00	76 858,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	73,900	276,00	20 396,40	CS ÚRS 2020 01
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	591,200	8,00	4 729,60	CS ÚRS 2020 01
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	73,900	151,00	11 158,90	CS ÚRS 2020 01
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	157,600	144,00	22 694,40	CS ÚRS 2020 01
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	51,000	211,00	10 761,00	CS ÚRS 2020 01
12	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	37,500	82,00	3 075,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	118,240	150,00	17 736,00	CS ÚRS 2020 01

D D3

005: Komunikace

14 649,00

14	K	113107024	Odstranění podkladu pl do 15 m2 z kameniva drceného tl 350 mm při překopech ing sítí	m2	5,000	1 068,00	5 340,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 50 mm	m2	5,000	107,00	535,00	CS ÚRS 2020 01
16	K	113154113	Frézování živichého krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	5,000	171,00	855,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	4,000	132,00	528,00	CS ÚRS 2020 01
18	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	5,000	313,00	1 565,00	CS ÚRS 2020 01
19	K	566901142	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	5,000	262,00	1 310,00	CS ÚRS 2020 01
20	K	566901143	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	5,000	353,00	1 765,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	573211111	Postřik živichý spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	10,000	9,00	90,00	CS ÚRS 2020 01
22	K	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,000	325,00	1 625,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	916241112	Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	4,000	259,00	1 036,00	CS ÚRS 2020 01

D D4

006: Datový kabel

39 535,00

24	K	220182022	Uložení HDPE trubky pro datový kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	135,000	74,00	9 990,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	220182031	Zatažení datového kabelu do ochranné HDPE trubky	m	135,000	43,00	5 805,00	CS ÚRS 2020 01
26	K	220192000	Sdělovací stíněný kabel, černý plášť, měděné laněné jádro pro uložení do země, UV odolný 4x2x1,3 mm	m	140,000	108,00	15 120,00	
27	K	220192010	Chránička kabelů z trub HDPE 40 mm korugovaná červená	m	135,000	30,00	4 050,00	
28	K	220192020	Spojka korugované chráničky d 40 mm včetně těsnících kroužků	kus	1,000	210,00	210,00	
29	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	135,000	18,00	2 430,00	CS ÚRS 2020 01
30	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	0,300	2 800,00	840,00	CS ÚRS 2020 01
31	K	977151135	Těsnící vložka do pažnice DN 80 pro kabel	kus	1,000	1 090,00	1 090,00	

D D5

008: Trubní vedení

287 371,40

105

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	40,000	285,00	11 400,00	CS ÚRS 2020 01
33	K	42273546	Navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-2" - Kód číslo VV461.0301 dle knihy specifikací	kus	3,000	1 623,00	4 869,00	CS ÚRS 2020 01
34	K	42273547	Navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-5/4" - Kód číslo VV461.0301 dle knihy specifikací	kus	2,000	1 623,00	3 246,00	CS ÚRS 2020 01
35	K	42273601	Hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1250 mm - Kód číslo VV461.0500 dle knihy specifikací	kus	1,000	8 170,00	8 170,00	
36	K	451573111	Lože ze šterkopísku pod potrubí v otevřeném výkopu	m3	15,900	1 156,00	18 380,40	CS ÚRS 2020 01
37	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,040	3 050,00	122,00	CS ÚRS 2020 01
38	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	0,500	590,00	295,00	CS ÚRS 2020 01
39	K	52253601	Multitoleranční spojka s přírubou pro všechny druhy potrubí, TLT DN 80, PN 16	kus	1,000	4 131,00	4 131,00	
40	K	52253625	Multitoleranční spojka redukovaná se dvěma hrdly pro všechny druhy potrubí, TLT DN 100/80, PN 16	kus	1,000	4 684,00	4 684,00	
41	K	55253237	Trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250µm FF DN 80 mm délka 300 mm - Kód číslo VV461.0200 dle knihy specifikací	kus	1,000	1 165,00	1 165,00	
42	K	55254047	Koleno přírubové z tvárné litiny, práškový epoxid, tl.250µm s patkou N-kus DN 80 mm - Kód číslo VV461.0200 dle knihy specifikací	kus	1,000	1 199,00	1 199,00	CS ÚRS 2020 01
43	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku SP II 150 mm - (ochrana ul. poklopů)	m2	5,400	149,00	804,60	CS ÚRS 2020 01
44	K	567124111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 150 mm - (ochrana ul. poklopů)	m2	5,400	539,00	2 910,60	CS ÚRS 2020 01
45	K	58337302	Šterkopísek frakce 0-16 (obsyp potrubí)	t	91,800	366,00	36 352,80	CS ÚRS 2020 01
46	K	58381008	Kostka dlažební žula velká 15/17 - (ochrana ul. poklopů)	m2	1,800	1 330,00	2 394,00	CS ÚRS 2020 01
47	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm - (ochrana ul. poklopů)	m2	1,800	605,00	1 089,00	CS ÚRS 2020 01
48	K	72050001	Identifikační drát Cu prům. 3mm	m	40,000	27,00	1 080,00	
49	K	72210026	Soupátko pro domovní přípojky, DN 25, PN 16, trubní hrdlo ISO pro PE - Kód číslo VV461.0150 dle knihy specifikací	kus	2,000	3 149,00	6 298,00	
50	K	72210032	Soupátko pro domovní přípojky, DN 32, PN 16, trubní hrdlo ISO pro PE - Kód číslo VV461.0150 dle knihy specifikací	kus	1,000	4 362,00	4 362,00	
51	K	72210039	Soupátko pro domovní přípojky, DN 50, PN 16, trubní hrdlo ISO pro PE - Kód číslo VV461.0150 dle knihy specifikací	kus	2,000	5 463,00	10 926,00	
52	K	72210041	Soupátko pro domovní přípojky, DN 25, PN 16, dvě hrdla ISO pro PE - Kód číslo VV461.0151 dle knihy specifikací	kus	5,000	3 230,00	16 150,00	
53	K	72210109	E-soupě s přírubami - DN 80 - Kód číslo VV461.0100 dle knihy specifikací	kus	1,000	3 230,00	3 230,00	
54	K	72210603	Zemní souprava soupátková teleskopická - Kód číslo VV461.0130 dle knihy specifikací	kus	1,000	1 887,00	1 887,00	
55	K	72210604	Zemní souprava soupátková teleskopická pro domovní soupátka - Kód číslo VV461.0132 dle knihy specifikací	kus	10,000	1 033,00	10 330,00	
56	K	72210700	Soupátkový poklop samonivelační pro domovní soupátka - Kód číslo VV461.0121 dle knihy specifikací	kus	10,000	1 148,00	11 480,00	
57	K	72210701	Soupátkový poklop samonivelační - Kód číslo VV461.0120 dle knihy specifikací	kus	1,000	1 486,00	1 486,00	
58	K	72210703	Uliční poklop litinový pro podzemní hydrant - Kód číslo VV461.0122 dle knihy specifikací	kus	1,000	2 763,00	2 763,00	
59	K	72210712	Uzavírací klíč pro domovní soupátka	kus	1,000	627,00	627,00	
60	K	72210715	Uzavírací klíč pro soupátka a hydranty	kus	1,000	756,00	756,00	
61	K	72212644	Potrubí PE 100 RC vodovodní SDR11 40 x 3,7 mm	m	50,000	34,00	1 700,00	
62	K	72212648	Potrubí PE 100 RC vodovodní SDR11 90 x 8,2 mm	m	155,000	160,00	24 800,00	
63	K	72213030	Elektrokoleno 90° PE 40	kus	1,000	217,00	217,00	
64	K	72213040	Elektro T-kus rovnoramenný PE 40	kus	3,000	294,00	882,00	
65	K	72213090	Oblouk 30° PE100 RC SDR11 d 90	kus	3,000	969,00	2 907,00	
66	K	72215000	M-busový modul EDC MB k dálkovému odečtu vodoměru	kus	1,000	15 416,00	15 416,00	
67	K	850265121	Výřez na potrubí z trub plastových tlakových DN 100	kus	1,000	3 380,00	3 380,00	CS ÚRS 2020 01
68	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	508,00	508,00	CS ÚRS 2020 01
69	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3,000	769,00	2 307,00	CS ÚRS 2020 01
70	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm	m	50,000	68,00	3 400,00	CS ÚRS 2020 01
71	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	155,000	136,00	21 080,00	CS ÚRS 2020 01
72	K	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	7,000	753,00	5 271,00	CS ÚRS 2020 01
73	K	891173111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32	kus	1,000	785,00	785,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	891213111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 50	kus	2,000	825,00	1 650,00	CS ÚRS 2020 01
75	K	881241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 026,00	1 026,00	CS ÚRS 2020 01
76	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	328,00	328,00	CS ÚRS 2020 01
77	K	881249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	5,000	1 166,00	5 830,00	CS ÚRS 2020 01
78	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	205,000	19,00	3 895,00	CS ÚRS 2020 01
79	K	892273122	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	205,000	37,00	7 585,00	CS ÚRS 2020 01
80	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	10,000	360,00	3 600,00	CS ÚRS 2020 01
81	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	487,00	974,00	CS ÚRS 2020 01
82	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	933,00	933,00	CS ÚRS 2020 01
83	K	899712111	Orientační tabulky na zděvu	kus	4,000	240,00	960,00	CS ÚRS 2020 01
84	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém, včetně betonové patky	kus	3,000	1 450,00	4 350,00	

D D6 099: Přesun hmot HSV 157 347,50

85	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,640	1 220,00	780,80	CS ÚRS 2020 01
86	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,640	46,00	29,44	CS ÚRS 2020 01
87	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	10,880	10,00	108,80	CS ÚRS 2020 01
88	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,640	178,00	113,92	CS ÚRS 2020 01
89	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	142,753	1 095,00	156 314,54	CS ÚRS 2020 01

D D7 SO-32.1b: PŘÍPOJKY AREÁLOVÉHO VODOVODU 277 794,35

D D2 001: Zemní práce 84 782,80

90	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2020 01
91	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,000	257,00	771,00	CS ÚRS 2020 01
92	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m3	64,500	54,00	3 483,00	CS ÚRS 2020 01
93	K	139001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2020 01
94	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	109,600	332,00	36 387,20	CS ÚRS 2020 01
95	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	30,100	276,00	8 307,60	CS ÚRS 2020 01
96	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	240,800	8,00	1 926,40	CS ÚRS 2020 01
97	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	30,100	151,00	4 545,10	CS ÚRS 2020 01
98	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	m3	79,500	144,00	11 448,00	CS ÚRS 2020 01
99	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	21,500	211,00	4 536,50	CS ÚRS 2020 01
100	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	64,500	82,00	5 289,00	CS ÚRS 2020 01
101	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	48,160	150,00	7 224,00	CS ÚRS 2020 01

D D3 005: Komunikace 30 351,00

102	K	113107024	Odstranění podkladu pl do 15 m2 z kameniva drceného tl 350 mm při překozech ing sítí	m2	11,000	1 068,00	11 748,00	CS ÚRS 2020 01
103	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	11,000	107,00	1 177,00	CS ÚRS 2020 01
104	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	11,000	171,00	1 881,00	CS ÚRS 2020 01
105	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	4,000	132,00	528,00	CS ÚRS 2020 01
106	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	11,000	313,00	3 443,00	CS ÚRS 2020 01
107	K	566901142	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm	m2	11,000	262,00	2 882,00	CS ÚRS 2020 01
108	K	566901143	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	11,000	353,00	3 883,00	CS ÚRS 2020 01
109	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	22,000	9,00	198,00	CS ÚRS 2020 01
110	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	11,000	325,00	3 575,00	CS ÚRS 2020 01
111	K	916241112	Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	4,000	259,00	1 036,00	CS ÚRS 2020 01

D D5 008: Trubní vedení 63 779,20

112	K	451573111	Lože ze šterkopísku pod potrubí v otevřeném výkopu	m3	8,500	1 156,00	9 826,00	CS ÚRS 2020 01
113	K	58337302	Šterkopisek frakce 0-16 (obsyp potrubí)	t	38,700	396,00	15 325,20	CS ÚRS 2020 01
114	K	72212643	Potrubí PE 100 RC vodovodní SDR11 32 x 3 mm	m	100,000	22,00	2 200,00	

126

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
115	K	72212646	Potrubi PE 100 RC vodovodní SDR11 63 x 5,8 mm	m	20,000	78,00	1 560,00	
116	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	100,000	54,00	5 400,00	CS ÚRS 2020 01
117	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 83 x 5,8 mm	m	12,000	101,00	1 212,00	CS ÚRS 2020 01
118	K	892233122	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	110,000	27,00	2 970,00	CS ÚRS 2020 01
119	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	110,000	19,00	2 090,00	CS ÚRS 2020 01
120	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stavebních materiálů	m	1,000	2 790,00	2 790,00	CS ÚRS 2020 01
121	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	1,500	3 300,00	4 950,00	CS ÚRS 2020 01
122	K	977151125	Pažnice DN 80 pro prostup potrubí PE 32 stěnou s límcem pro plošnou izolaci	kus	3,000	3 802,00	11 406,00	
123	K	977151135.1	Těsnící vložka do pažnice DN 80 pro potrubí PE 32	kus	3,000	1 350,00	4 050,00	

D D6 099: Přesun hmot HSV 73 549,35

124	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,408	1 220,00	1 717,76	CS ÚRS 2020 01
125	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,408	46,00	64,77	CS ÚRS 2020 01
126	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	23,936	10,00	239,36	CS ÚRS 2020 01
127	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,408	178,00	250,62	CS ÚRS 2020 01
128	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	65,093	1 095,00	71 276,84	CS ÚRS 2020 01

D D8 722: Vnitřní vodovod 25 332,00

129	K	722174004	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	20,000	474,00	9 480,00	CS ÚRS 2020 01
130	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE II do 6 mm DN do 32 mm	m	20,000	59,00	1 180,00	CS ÚRS 2020 01
131	K	722270102	Sestava vodoměrová závilová G 1	soubor	4,000	3 668,00	14 672,00	CS ÚRS 2020 01

D D9 SO-32.2: VNĚJŠÍ ODBĚRNÉ MÍSTO POŽÁRNÍ VODY 104 856,11

D D2 001: Zemní práce 3 049,90

132	K	139001101	Příplatek za zřízení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení	m3	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2020 01
133	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v horně třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,000	546,00	1 638,00	CS ÚRS 2020 01
134	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,500	276,00	138,00	CS ÚRS 2020 01
135	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,000	21,00	84,00	CS ÚRS 2020 01
136	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,500	151,00	75,50	CS ÚRS 2020 01
137	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	2,500	144,00	360,00	CS ÚRS 2020 01
138	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,400	211,00	84,40	CS ÚRS 2020 01
139	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,800	150,00	120,00	CS ÚRS 2020 01

D D5 008: Trubní vedení 96 736,36

140	K	42273610	Nerezový nadzemní hydrant tuhý DN 80 krycí hloubka 1500 mm - Kód číslo VV461.0501 dle knihy specifikací	kus	1,000	23 705,00	23 705,00	
141	K	451573111	Lože ze šterkopisků pod potrubí v otevřeném výkopu	m3	0,100	1 156,00	115,60	CS ÚRS 2020 01
142	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,040	3 046,00	121,84	CS ÚRS 2020 01
143	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	0,500	514,00	257,00	CS ÚRS 2020 01
144	K	52253602	Multitoleranční spojka s přírubou pro všechny druhy potrubí, TLT DN 100, PN 16	kus	2,000	4 131,00	8 262,00	CS ÚRS 2020 01
145	K	55253237	Trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250µm FF DN 80 mm délka 300 mm - Kód číslo VV461.0200 dle knihy specifikací	kus	1,000	1 165,00	1 165,00	
146	K	55253515	Tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 100/80 mm - Kód číslo VV461.0200 dle knihy specifikací	kus	1,000	2 052,00	2 052,00	CS ÚRS 2020 01
147	K	55254047	Koleno přírubové z tvárné litiny, práškový epoxid, tl.250µm s patkou N-kus DN 80 mm - Kód číslo VV461.0200 dle knihy specifikací	kus	1,000	1 199,00	1 199,00	CS ÚRS 2020 01
148	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisků ŠP tl 150 mm - (ochrana ul. poklopů)	m2	3,800	149,00	536,40	CS ÚRS 2020 01
149	K	567124111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 150 mm - (ochrana ul. poklopů)	m2	3,600	539,00	1 940,40	CS ÚRS 2020 01
150	K	58337302	Šterkopisek frakce 0-16 (obsyp potrubí)	t	0,720	396,00	285,12	CS ÚRS 2020 01
151	K	58381008	Kostka dlažební žula velká 15/17 - (ochrana ul. poklopů)	m2	1,200	1 330,00	1 596,00	CS ÚRS 2020 01
152	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm - (ochrana ul. poklopů)	m2	1,200	605,00	726,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
153	K	72210109	E-šoupě s přírubami - DN 80 - Kód číslo VV461.0100 dle knihy specifikací	kus	1,000	3 230,00	3 230,00	
154	K	72210110	E-šoupě s přírubami - DN 100 - Kód číslo VV461.0100 dle knihy specifikací	kus	1,000	3 690,00	3 690,00	
155	K	72210603	Zemní souprava šoupátková teleskopická - Kód číslo VV461.0130 dle knihy specifikací	kus	2,000	1 887,00	3 774,00	
156	K	72210701	Šoupátkový poklop samonivelační - Kód číslo VV461.0120 dle knihy specifikací	kus	2,000	1 486,00	2 972,00	
157	K	850265121	Výřez na potrubí z trub plastových tlakových DN 100	kus	1,000	3 380,00	3 380,00	CS ÚRS 2020 01
158	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	769,00	1 538,00	CS ÚRS 2020 01
159	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	832,00	1 664,00	CS ÚRS 2020 01
160	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 145,00	1 145,00	CS ÚRS 2020 01
161	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 026,00	1 026,00	CS ÚRS 2020 01
162	K	891247211	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	766,00	766,00	CS ÚRS 2020 01
163	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 166,00	1 166,00	CS ÚRS 2020 01
164	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	500,000	19,00	9 500,00	CS ÚRS 2020 01
165	K	892273122	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	500,000	37,00	18 500,00	CS ÚRS 2020 01
166	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	487,00	974,00	CS ÚRS 2020 01
167	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém, včetně betonové patky	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	
D		D6	099: Přesun hmot HSV				5 069,85	
168	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,630	1 095,00	5 069,85	CS ÚRS 2020 01

124

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

SO 35 - Venkovní rozvody silnoproudu

Soupis:

SO 35-002 - Kabelové rozvody NN areálové

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 3. 2021

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		518 731,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	518 731,00	15,00%	77 809,65
Cena s DPH		v CZK	596 540,65

182

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

SO 35 - Venkovní rozvody silnoproudu

Soupis:

SO 35-002 - Kabelové rozvody NN areálové

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Leška
Kopernický

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

518 731,00

D1 - SO-35.2 - Kabelové rozvody NN - areálové

518 731,00

D2 - 310. Elektroinstalační úložný materiál

39 085,00

D3 - 320. Kabely a vodiče

275 368,00

D4 - 330. Rozváděče a instalační přístroje

38 820,00

D5 - 350. Svítidla a osvětlovací zařízení

1 946,00

D6 - Montáže, zkoušky a revize

31 332,00

D7 - Zemní a pomocné stavební práce

132 180,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

SO 35 - Venkovní rozvody silnoproudu

Scupis:

SO 35-002 - Kabelové rozvody NN areálové

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

ing. Leina
Kopernický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							518 731,00
D	D1		SO-35.2 - Kabelové rozvody NN - areálové				518 731,00
D	D2		310. Elektroinstalační úložný materiál				39 085,00
1	K	741 11-0042	Pojistka nožová vel.2 200A gG/gL	ks	3,000	142,00	426,00
2	K	741 11-0042.1	Pojistka nožová vel.2 250A gG/gL	ks	6,000	142,00	852,00
3	K	741 11-0102	Trubka elektroinstalační, tuhá hrdlovaná PVC, mech. odolnost 320N, Ø25, délka 3m - kód NN312.012 dle knihy specifikací	ks	7,000	41,00	287,00
4	K	741 11-0302	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, Ø50 - kód NN312.151 dle knihy specifikací	m	270,000	56,00	15 120,00
5	K	741 11-0303	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, Ø110 - kód NN312.155 dle knihy specifikací	m	280,000	80,00	22 400,00
D	D3		320. Kabely a vodiče				275 368,00
6	K	741 12-2015	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-O 3x1,5, pevně	m	120,000	29,00	3 480,00
7	K	741 12-2015.1	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 3x1,5, pevně	m	60,000	32,00	1 920,00
8	K	741 12-2016	Kabel instalační, izolace PVC, CYKY-J 3x2,5, pevně	m	290,000	40,00	11 600,00
9	K	741 12-2033	Kabel instalační, izolace PVC, 1-CYKY-J 4x10, pevně	m	70,000	143,00	10 010,00
10	K	741 12-2033.1	Kabel instalační, izolace PVC, 1-CYKY-J 5x16, pevně	m	70,000	267,00	18 690,00
11	K	741 12-3318	Kabel instalační, izolace PVC, 1-AYKY-J 3x120+70, pevně	m	130,000	262,00	34 060,00
12	K	741 12-3318.1	Kabel instalační, izolace PVC, 1-AYKY-J 3x240+120, pevně	m	490,000	383,00	187 670,00
13	K	741 13-0001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žíly do 2,5 mm ²	ks	19,000	13,00	247,00
14	K	741 13-0005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žíly do 10 mm ²	ks	8,000	21,00	168,00
15	K	741 13-0006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žíly do 16 mm ²	ks	8,000	23,00	184,00
16	K	741 13-0012	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žíly do 70 mm ²	ks	2,000	33,00	66,00
17	K	741 13-0014	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žíly do 120 mm ²	ks	18,000	55,00	990,00
18	K	741 13-0017	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žíly do 240 mm ²	ks	30,000	84,00	2 520,00
19	K	741 41-0021	Zemnici pásek pozinkovaný FeZn 30x4, v zemi	m	35,000	83,00	2 905,00
20	K	741 41-0041	Zemnici drát pozinkovaný FeZn Ø10, v zemi	m	5,000	76,00	380,00
21	K	741 42-0021	Svorka připojovací SP	ks	2,000	53,00	106,00
22	K	741 42-0021.1	Svorka páska - drát SR 3a	ks	4,000	62,00	248,00
23	K	741 42-0022	Svorka páska - páska SR 2a	ks	2,000	62,00	124,00
D	D4		330. Rozváděče a instalační přístroje				38 820,00
24	K	741 21-0002	Elektroměrový rozvaděč RE-2, dvousazbové nepřímé měření jistič 160A, měřicí transformátory, zkušební svorkovnice, pojistik. odp. 2A, kompaktní pilíř - kód NN331.715 dle knihy specifikací	ks	1,000	36 729,00	36 729,00
25	K	741 31-1003	Spínač automatický se snímačem pohybu; IP55; úhel pokrytí 240°; oblast zachycení 12m dopředu, 10m do stran; spínací prvek relé - kód NN343.020 dle knihy specifikací	ks	1,000	2 091,00	2 091,00
D	D5		350. Svítidla a osvětlovací zařízení				1 946,00

189

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	741 37-1102	Svítidlo zářivkové "R" průmyslové, zářivka T5 1x28W; prisazené; IP 65; elektronický předřadník: včetně zdrojů a recyklačních poplatků - kód NN352.105 dle knihy specifikací	ks	2,000	973,00	1 946,00
D D6			Montáže, zkoušky a revize				31 332,00
27	K	741 81-0002	Celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem prací přes 100 do 500 tis. Kč	ks	1,000	13 020,00	13 020,00
28	K	Pol299	Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu	ks	1,000	18 312,00	18 312,00
D D7			Zemní a pomocné stavební práce				132 180,00
29	K	460 68-0162	Vybouření otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 0,0225m ² a tloušťky přes 45 do 60 cm	ks	4,000	215,00	860,00
30	K	460 68-0212	Vybouření otvoru ve zdivu betonovém do 0,09 m ² , tloušťky přes 15 do 30cm	ks	4,000	419,00	1 676,00
31	K	460 01-0024	Vytyčení trasy vedení kabelového, v zastavěném prostoru	km	0,500	1 500,00	750,00
32	K	460 03-0011	Sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady, jakékoliv tloušťky	m ²	70,000	34,00	2 380,00
33	K	460 03-0172	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky přes 5 do 10cm	m ²	2,500	190,00	475,00
34	K	460 03-0192	Řezání spár v podkladu nebo krytu živiněm, tloušťky přes 5 do 10cm	m	10,000	117,00	1 170,00
35	K	460 15-0163	Hloubení kabelových rýh ručně, s přemístěním výkopku do 3m šířky 35cm, hloubky 80cm, v hornině třídy 3	m	200,000	122,00	24 400,00
36	K	460 15-0303	Hloubení kabelových rýh ručně, s přemístěním výkopku do 3m šířky 50cm, hloubky 120cm, v hornině třídy 3	m	162,000	188,00	30 456,00
37	K	460 07-0164	Hloubení nezapažených jam ručně pro základy venkovních rozvaděčů, v hornině třídy 3	ks	1,000	870,00	870,00
38	K	460 42-1201	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťka 5cm nad kabel, šířky do 65cm	m	200,000	69,00	13 800,00
39	K	460 42-1201.1	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku s přísadou cementu, tloušťky 12cm nad kabel, šířky do 100cm	m	162,000	129,00	20 898,00
40	K	460 56-0163	Zásyp kabelových rýh ručně, s uložení výkopku ve vrstvách, včetně zhutnění a urovnání povrchu, šířky 35cm, hloubky 80cm, v hornině třídy 3	m	200,000	47,00	9 400,00
41	K	460 56-0030	Zásyp kabelových rýh ručně, s uložení výkopku ve vrstvách, včetně zhutnění a urovnání povrchu, šířky 50cm, hloubky 120cm, v hornině třídy 3	m	162,000	82,00	13 284,00
42	K	460 62-0002	Úprava terénu, položení drnu, včetně zalití vodou	m ²	70,000	46,00	3 220,00
43	K	460 49-0012	Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC, šířky do 25cm	m	362,000	18,00	6 516,00
44	K	460 65-0053	Zřízení podkladní vrstvy ze štěrku, včetně zhutnění, tloušťky přes 10 do 15cm	m ²	2,500	220,00	550,00
45	K	460 65-0122	Kryt vozovky z betonuprostého, tloušťky přes 5 do 10cm	m ²	2,500	590,00	1 475,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

SO 35 - Venkovní rozvody silnoproudu

Soupis:

SO 35-003 - Venkovní osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Královohradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	397 612,00
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižená	397 612,00	15,00%	59 641,80

Cena s DPH	v CZK	457 253,80
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

SO 35 - Venkovní rozvody silnoproudu

Soupis:

SO 35-003 - Venkovní osvětlení

Místo:

Datum:

8. 3. 2021

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

ing. Lenka
Kopřivná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

397 612,00

D1 - SO-35.3 - Venkovní osvětlení

397 612,00

D2 - 310. Elektroinstalační úložný materiál

36 976,00

D3 - 320. Kabely a vodiče

124 154,00

D4 - 350. Svítidla a osvětlovací zařízení

138 736,00

D5 - Montáže, zkoušky a revize

12 008,00

D6 - Zemní a pomocné stavební práce

85 738,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

SO 35 - Venkovní rozvody silnoproudu

Soupis:

SO 35-003 - Venkovní osvětlení

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Královohradecký kraj, Hradec Králové

Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Linda Konečná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							397 612,00
D	D1		SO-35.3 - Venkovní osvětlení				397 612,00
D	D2		310. Elektroinstalační úložný materiál				36 976,00
1	K	741 11-0042	Trubka elektroinstalační, ohebná, PVC, se střední mechanickou odolností 750N, vnější Ø25mm - kód NN312.002 dle knihy specifikací	m	14,000	45,00	630,00
2	K	741 11-0302	Ohebná dvouplošná korugovaná chránička, Ø75 - kód NN312.153 dle knihy specifikací	m	500,000	59,00	29 500,00
3	K	741 11-0303	Trubka kanalizační KGEM 250x6,2x2m	ks	14,000	489,00	6 846,00
D	D3		320. Kabely a vodiče				124 154,00
4	K	741 12-2033	Kabel instalační, izolace PVC, 1-CYKY-J 4x10, pevně	m	520,000	138,00	71 760,00
5	K	741 12-0501	Kabel pryžový ohebný H05RR-F 3x1,5	m	100,000	33,00	3 300,00
6	K	741 13-0005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žíly do 10 mm ²	ks	124,000	29,00	3 596,00
7	K	741 13-0115	Ukončení šňůr se zapojením 3x0,35 až 4mm ²	ks	14,000	20,00	280,00
8	K	741 41-0021	Zemnicí pásek pozinkovaný FeZn 30x4, v zemi	m	480,000	83,00	39 840,00
9	K	741 41-0041	Zemnicí drát pozinkovaný FeZn Ø10, v zemi	m	30,000	76,00	2 280,00
10	K	741 42-0021	Svorka připojovací SP	ks	14,000	53,00	742,00
11	K	741 42-0021.1	Svorka páska - drát SR 3a	ks	28,000	62,00	1 736,00
12	K	741 42-0022	Svorka páska - páska SR 2a	ks	10,000	62,00	620,00
D	D4		350. Svítidla a osvětlovací zařízení				138 736,00
13	K	741 37-3002	LED svítidlo, tělo Al, barva šedá, kryt sklo, 28W, 3200lm, 5000K, IP65; včetně recyklačních poplatků - kód NN351.010 dle knihy specifikací	ks	10,000	4 477,00	44 770,00
14	K	741 37-3002.1	LED svítidlo, tělo Al, barva šedá, kryt sklo, 55W, 5800lm, 5000K, IP65; včetně recyklačních poplatků - kód NN351.011 dle knihy specifikací	ks	4,000	4 984,00	19 936,00
15	K	748 71-1200	Stožár bezpaticový dvoustupňový, sadový, žárový zinek, délka Ø60, 5m - kód NN355.001 dle knihy specifikací	ks	10,000	4 256,00	42 560,00
16	K	748 71-1200.1	Stožár bezpaticový dvoustupňový, sadový, žárový zinek, délka Ø60, 6m - kód NN355.002 dle knihy specifikací	ks	4,000	4 983,00	19 932,00
17	K	748 72-1110	Výložník rovný, délka 1m, žárový zinek, - kód NN355.115 dle knihy specifikací	ks	4,000	718,00	2 872,00
18	K	748 74-1000	Stožárová svorkovnice, včetně pojistkové vložky - kód NN355.501 dle knihy specifikací	ks	14,000	619,00	8 666,00
D	D5		Montáže, zkoušky a revize				12 008,00
19	K	741 81-0002	Celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem prací přes 100 do 500 tis. Kč	ks	1,000	5 523,00	5 523,00
20	K	741 82-0013	Měření zemního odporu zemnicí sítě délky pásu přes 200 do 500m	ks	1,000	1 470,00	1 470,00
21	K	Pol300	Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu	ks	1,000	5 015,00	5 015,00
D	D6		Zemní a pomocné stavební práce				85 738,00
22	K	460 03-0011	Sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady, jakékoliv tloušťky	m ²	81,000	34,00	2 754,00
23	K	460 05-0003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry, na rovině, délky přes 6 do 8m, v hornině třídy 3	ks	14,000	650,00	9 100,00
24	K	460 08-0013	Základ bez bednění do rostlé země, z monolitického betonu tř. C 12/15	m ³	2,500	1 920,00	4 800,00
25	K	460 15-0163	Hloubení kabelových rýh ručně, s přemístěním výkopku do 3m šířky 35cm, hloubky 80cm, v hornině třídy 3	m	230,000	122,00	28 060,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	460 15-0303	Hloubení kabelových rýh ručně, s přemístěním výkopku do 3m šířky 50cm, hloubky 120cm, v hornině třídy 3	m	14,000	188,00	2 632,00
27	K	460 42-1201	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku s přísadou cementu, tloušťky 12cm nad kabel, šířky do 100cm	m	14,000	167,00	2 338,00
28	K	460 42-1201.1	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťka 5cm nad kabel, šířky do 65cm	m	230,000	69,00	15 870,00
29	K	460 56-0163	Zásyp kabelových rýh ručně, s uložením výkopku ve vrstvách, včetně zhutnění a urovnání povrchu, šířky 35cm, hloubky 80cm, v hornině třídy 3	m	230,000	47,00	10 810,00
30	K	460 56-0030	Zásyp kabelových rýh ručně, s uložením výkopku ve vrstvách, včetně zhutnění a urovnání povrchu, šířky 50cm, hloubky 120cm, v hornině třídy 3	m	14,000	82,00	1 148,00
31	K	460 49-0012	Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC, šířky do 25cm	m	250,000	18,00	4 500,00
32	K	460 62-0002	Úprava terénu, položení drnu, včetně zalití vodou	m2	81,000	46,00	3 726,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

SO 35 - Venkovní rozvody silnoproudu

Soupis:

SO 35-004 - Přeložka veřejného osvětlení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 3. 2021

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 686,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	58 686,00	15,00%	8 802,90

Cena s DPH

v CZK

67 488,90

192

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

SO 35 - Venkovní rozvody silnoproudu

Soupis:

SO 35-004 - Přeložka veřejného osvětlení

Místo:

Datum:

8. 3. 2021

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Lada
Kocman

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

58 686,00

D1 - SO-35.4 - Přeložka veřejného osvětlení

58 686,00

D2 - 310. Elektroinstalační úložný materiál

3 584,00

D3 - 320. Kabely a vodiče

10 944,00

D4 - 330. Rozváděče a instalační přístroje

11 200,00

D5 - Montáže, zkoušky a revize

5 952,00

D6 - Zemní a pomocné stavební práce

27 006,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

SO 35 - Venkovní rozvody silnoproudu

Soupis:

SO 35-004 - Přeložka veřejného osvětlení

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Lada

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							58 686,00
D	D1		SO-35.4 - Přeložka veřejného osvětlení				58 686,00
D	D2		310. Elektroinstalační úložný materiál				3 584,00
1	K	741 11-0302	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, Ø75 - kód NN312.153 dle knihy specifikací	m	64,000	56,00	3 584,00
D	D3		320. Kabely a vodiče				10 944,00
2	K	741 12-2033	Kabel instalační, izolace PVC, 1-CYKY-J 4x10, pevně	m	66,000	138,00	9 108,00
3	K	741 13-0005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči, průřezu žily do 10 mm ²	ks	16,000	46,00	736,00
4	K	741 41-0041	Zemní drát pozinkovaný FeZn Ø10, v zemi	m	10,000	76,00	760,00
5	K	741 42-0021	Svorka univerzální SU	ks	4,000	53,00	212,00
6	K	741 42-0021.1	Svorka páska - drát SR 3a	ks	2,000	64,00	128,00
D	D4		330. Rozváděče a instalační přístroje				11 200,00
7	K	741 11-2023	Rozvaděč pro měření a ovládání VO, soumrakové čidlo, hlavní jistič 1x 16A, spínač ručního ovládání, časový spínač, jistič ovládání, jistič vývodů, stykač, kompaktní pilíř - kód NN331.721 dle knihy specifikací	ks	1,000	11 200,00	11 200,00
D	D5		Montáže, zkoušky a revize				5 952,00
8	K	741 81-0001	Celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem prací do 100 tis. Kč	ks	1,000	4 431,00	4 431,00
9	K	Pol301	Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu	ks	1,000	1 521,00	1 521,00
D	D6		Zemní a pomocné stavební práce				27 006,00
10	K	460 03-0011	Sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady, jakéhokoli tloušťky	m ²	6,000	34,00	204,00
11	K	460 15-0163	Hloubení kabelových rýh ručně, s přemístěním výkopku do 3m šířky 35cm, hloubky 80cm, v hornině třídy 3	m	17,000	122,00	2 074,00
12	K	460 15-0303	Hloubení kabelových rýh ručně, s přemístěním výkopku do 3m šířky 50cm, hloubky 120cm, v hornině třídy 3	m	50,000	188,00	9 400,00
13	K	460 07-0164	Hloubení nezapažených jam ručně pro základy venkovních rozvaděčů, v hornině třídy 3	ks	1,000	870,00	870,00
14	K	460 42-1201	Kabelové lože včetně podsypu, zhuštění a urovnání povrchu z písku s přísadou cementu, tloušťky 12cm nad kabel, šířky do 100cm	m	50,000	137,00	6 850,00
15	K	460 42-1201.1	Kabelové lože včetně podsypu, zhuštění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťka 5cm nad kabel, šířky do 65cm	m	17,000	69,00	1 173,00
16	K	460 56-0163	Zásyp kabelových rýh ručně, s uložení výkopku ve vrstvách, včetně zhuštění a urovnání povrchu, šířky 35cm, hloubky 80cm, v hornině třídy 3	m	17,000	47,00	799,00
17	K	460 56-0030	Zásyp kabelových rýh ručně, s uložení výkopku ve vrstvách, včetně zhuštění a urovnání povrchu, šířky 50cm, hloubky 120cm, v hornině třídy 3	m	50,000	82,00	4 100,00
18	K	460 49-0012	Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC, šířky do 25cm	m	70,000	18,00	1 260,00
19	K	460 62-0002	Úprava terénu, položení drnu, včetně zalití vodou	m ²	6,000	46,00	276,00

193

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

SO 36 - Venkovní rozvody slaboproudu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH

166 933,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	166 933,00	15,00%	25 039,95

Cena s DPH

v

CZK

191 972,95

194

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

SO 36 - Venkovní rozvody slaboproudu

Místo:

Datum:

8. 3. 2021

Zadavatel:

Královohradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Leona
Kopřivná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

166 933,00

D1 - Venkovní rozvody slaboproudu

166 933,00

D2 - 310. Elektroinstalační úložný materiál

35 746,00

D3 - 320. Kabely a vodiče

22 742,00

D4 - 371. Strukturovaná kabeláž

85 604,00

D5 - Montáže, zkoušky a revize

13 285,00

D6 - Zemní a pomocné stavební práce

9 556,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

SO 36 - Venkovní rozvody slaboproudu

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Lada Kopecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							166 933,00
D	D1	Venkovní rozvody slaboproudu					166 933,00
D	D2	310. Elektroinstalační úložný materiál					35 746,00
1	K	741 11-0302	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička, Ø50 - kód SEK312.151 dle knihy specifikací	m	20,000	63,00	1 260,00
2	K	742 11-0013	Chránička optického kabelu HDPE, Ø32, červená - kód SEK312.202 dle knihy specifikací	m	420,000	78,00	32 760,00
3	K	741 11-2202	Odbočná krabice 310x210x116mm, bez svorkovnice, IP66 - kód SEK311.201 dle knihy specifikací	ks	2,000	863,00	1 726,00
D	D3	320. Kabely a vodiče					22 742,00
4	K	742 12-1001	Univerzální optický kabel 04vi 9/125, černý - kód SEK320.503 dle knihy specifikací	m	420,000	39,00	16 380,00
5	K	742 12-1002	Univerzální optický kabel 12vi 9/125, černý - kód SEK320.505 dle knihy specifikací	m	80,000	42,00	3 360,00
6	K	742 12-1001.1	Kabel datový STP Cat. 6A, venkovní	m	20,000	25,00	500,00
7	K	741 12-0001	Vodič instalační H07V-U, CY 1,5, černý	m	150,000	15,00	2 250,00
8	K	742 33-0102	Měření segmentu optického, měření útlumu	ks	3,000	84,00	252,00
D	D4	371. Strukturovaná kabeláž					85 604,00
9	K	742 33-0027	Optický adaptér SC multimode, duplex - kód SEK371.410 dle knihy specifikací	ks	14,000	61,00	854,00
10	K	742 33-0028	Optický pigtail 9/125 Scupc SM 1,5m - kód SEK371.415 dle knihy specifikací	ks	32,000	431,00	13 792,00
11	K	742 33-0042	Konvertor venkovní, Ethernet / optika, PoE, bleskojistka + napájecí zdroj - kód SL371.451 dle knihy specifikací	ks	2,000	5 980,00	11 960,00
12	K	742 32-0051	Dveřní interkom, IP, 1 tlačítko + klávesnice, IP 53, PoE - kód SEK371.601 dle knihy specifikací	ks	2,000	18 239,00	36 478,00
13	K	742 33-0011	Dvousmyčkový indukční zemní detektor - kód SEK371.950 dle knihy specifikací	ks	2,000	11 260,00	22 520,00
D	D5	Montáže, zkoušky a revize					13 285,00
14	K	741 81-0002	Celková prohlídka a vyhotovení revizní zpravy pro objem prací přes 100 do 500 tis. Kč	ks	1,000	5 775,00	5 775,00
15	K	Pol292	Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu	ks	1,000	7 510,00	7 510,00
D	D6	Zemní a pomocné stavební práce					9 556,00
16	K	460 03-0193	Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky přes 10cm do 15cm	m	40,000	154,00	6 160,00
17	K	460 71-0075	Vyplnění rýh a otvorů	m	40,000	43,00	1 720,00
18	K	460 68-0212	Vybourání otvoru ve zdivu betonovém do 0,09 m2, tloušťky přes 15 do 30cm	ks	4,000	419,00	1 676,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

SO 37 - Vrty a venkovní rozvody pro tepelná čerpadla

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 471 239,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 471 239,00	15,00%	220 685,85

Cena s DPH

v

CZK

1 691 924,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

SO 37 - Vrtý a venkovní rozvody pro tepelná čerpadla

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. LEJDA
KOPPEL

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 471 239,00

D1 - Organizační, projektové, administrativní náklady spojené s provedením díla	81 400,00
D2 - Vrtné práce včetně vystrojení geotermálních vertikálních vrtů	940 800,00
D3 - Materiál pro dopojení geotermálních vertikálních vrtů do technické místnosti	240 714,00
D4 - Práce - napojení vrtů do technické místnosti	208 325,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

SO 37 - Vrtý a venkovní rozvody pro tepelná čerpadla

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Linda Konečná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 471 239,00

D		D1	Organizační, projektové, administrativní náklady spojené s provedením d				81 400,00
1	K	Pol22	Zpracování dokumentace pro provádění vrtů hornickým způsobem, ve smyslu přílohy č. 1 vyhlášky č. 239/1998 - nutný pro kontrolní orgán - OBÚ	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
2	K	Pol23	Hlášení prací na OBÚ (báňský úřad)	ks	1,000	800,00	800,00
3	K	Pol24	Doprava materiálu na stavbu	ks	1,000	23 600,00	23 600,00
4	K	Pol25	Doprava techniky na stavbu - vrtná souprava, technika	ks	1,000	8 950,00	8 950,00
5	K	Pol26	Cestovní náklady, ubytování	ks	1,000	18 000,00	18 000,00
6	K	Pol27	Autorský dozor projektanta včetně cestovních nákladů	ks	1,000	12 300,00	12 300,00
7	K	Pol28	Závěrečná technická zpráva primárního okruhu (kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby)	ks	1,000	15 250,00	15 250,00

D		D2	Vrtné práce včetně vystrojení geotermálních vertikálních vrtů				940 800,00
8	K	Pol29	Vrtné práce - 7 x 150 m - vrtání do vyprojektované hloubky, vrtaný průměr Øcca 165-180 v úrovni 0-10m, Øcca 120-140 v úrovni 10 - 150m. • Předpokládaná hloubka pažení je max. 10 m. Skutečná hloubka bude záviset na geologických podmínkách ve vrtech a bude operativně stanovena předákem vrtné osádky. • Instalace (zapuštění) geotermální vertikální sondy • průtočná zkouška sondy před zapuštěním, tlaková a průtočná zkouška po zapuštění, tlaková a průtočná zkouška po injezi vrtu	m	1 050,000	896,00	940 800,00

Poznámka k položce:

Materiál vystrojení vrtů - Geotermální vertikální sonda - dvouokružová • délka normované sondy 150 m • typ vystrojení: 4 x Ø32 x 3,0 mm, PE 100 RC, SDR11, PN16 • vratné U-koleno se separační jímkou z PE 100 RC, PN20 • bezpečnostní separační jímka u dna vrtu o objemu 40 cm³ • průtok U-kolenem splňující VDI4640 • zvýšená ochranná funkce při zapouštění sondy - NOPY • signatura směru proudění, signatura zasuštěné hloubky!

Závaží pro zapouštění sondy • hmotnost 15,0 kg • litina
Injekční potrubí • PE 100 RC Ø32 x 3,0 SDR11 PN16 • 150m
Nemrzoucí termoměr (materiál včetně injekce) • certifikované na odolnost při zamrznutí / rozmrznutí • vyrobeno dle směrnice VDI 4640 • tepelná vodivost injekční směsi = 2,00 W/(m.K) • spotřeba směsi na 1 m³ - 1 032 kg • balení 25 kg

D		D3	Materiál pro dopojení geotermálních vertikálních vrtů do technické místno				240 714,00
9	K	Pol30	KG Chráníčka DN125 l = 1m - ochrana zhlaví sondy před napojením	ks	7,000	178,00	1 246,00
10	K	Pol31	Elektrotvarovka pro spojení potrubí • elektrokoleno 90°: Ø 32 mm, PE 100, SDR 11	ks	36,000	254,00	9 144,00
11	K	Pol32	Redukce počtu větví vrtů - přímá (snížení počtu okruhů) • redukce 2 x Ø 32 → 1 x Ø 40 mm, PE 100 RC, SDR 11, PN16 • 2 x elektrospojka: Ø 32 mm, PE 100, SDR 11 • 1 x elektrospojka: Ø 40 mm, PE 100, SDR 11	ks	18,000	1 090,00	19 620,00
12	K	Pol33	Potrubí pro napojení vrtů k RS - PE 100 RC - horizontální trasy, prostřih cca 10% • Ø 40 x 3,7 mm, (SDR11, PN16) • vnější ochranná vrstva zelené barvy • vyrobeno dle normy PAS 1075 typ 2, náviny: 100, 150, 200 m	m	1 000,000	56,00	56 000,00
13	K	Pol34	Elektrotvarovka pro spojení potrubí • elektrokoleno 45°: Ø 40 mm, PE 100, SDR 11	ks	9,000	298,00	2 682,00
14	K	Pol35	Elektrotvarovka pro spojení potrubí - napojení vrtů, spojování potrubí • elektrospojka: Ø 40 mm, PE 100, SDR 11	ks	15,000	115,00	1 725,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	Pol36	Systémová pažnice s návazností na hydroizolaci + těsnicí vložky • specifikace: Multipažnice 18 x DN80 s návazností na asfaltové pásy • materiál: Silnostěnné PVC • 18 x těsnicí vložka z nerezové oceli a EPDM pryže 80/40 • vnější rozměry desky, půdorysně 1150 x 560 mm • systémová deska bude společně s prostupujícím potrubím instalována před betonáží suterénní stěny • tlaková odolnost 3bar	ks	1,000	45 172,00	45 172,00
16	K	Pol37	Plně vybavený rozdělovač / sběrač pro spojení a vyvážení 9ti okruhů • rozdělovač bude dodán jako celoplastová technologie včetně vyvažovacích a uzavíracích armatur - kovové prvky jsou v rozporu s projektem • stavební délka: 1600 mm • 1 x rozdělovač světlosti DN 90, PVC kulové kohouty DN25 – 9 výstupů • 1 x sběrač světlosti DN 90, PVC vyvažovací průtokoměry a kulovými kohouty – 9 vstupů • 2 x napouštěcí / odvzdušňovací kohout • 18 x vývod potrubí Ø 40 mm • 2 x uzavírací KK DN50 na výstupu z RS • 2 x 2" vnější závit pro napojení části UT	ks	1,000	46 830,00	46 830,00
17	K	Pol38	Sada - materiál pro kotvení RS k přičce • 1x konzola, závitová tyč, spojovací materiál • 2x tepelně-izolační pouzdra + ocelové objímky s maticí	ks	2,000	2 050,00	4 100,00
18	K	Pol39	Nemrznoucí směs - KONCENTRÁT • chemická báze - ethylalkohol + voda • koncentrát – poměr ředění 1 : 2,0 (koncentrát / voda) • teplotnosná antikorozní kapalina, šetrná k pryžovým těsněním • delší životnost oběhových čerpadel, doporučená výrobcí TČ v EU • množství koncentráту počítáno pouze pro primární okruh (ukončeno rozdělovačem/sběračem)	l	1 125,000	48,00	54 000,00
19	K	Pol40	Izolace potrubí • Ø 42 x 13 mm, kaučuková izolace s komůrkovou strukturou (0,033 W/mK)	m	5,000	39,00	195,00

D D4

Práce - napojení vrtů do technické místnosti

208 325,00

20	K	Pol41	Geodetické zeměměření zbývajících 7 vrtů ve stavební jámě + cca 20 bodů trasování potrubí	ks	1,000	540,00	540,00
21	K	Pol42	Zemní práce - strojní výkopy - rýhy š. cca 400mm - 1100mm, hl. 1,0 - 1,400 m pro horizontální potrubí, předpokládána těžitelnost tř.I	m3	100,000	320,00	32 000,00
22	K	Pol43	Zemní práce - přesuny výkopku v rámci stavby do 100 m vzdálenosti	m3	100,000	85,00	8 500,00
23	K	Pol44	Zemní práce - provedení šterkopiskového lože frakce 2/5 - prosívka včetně dopravy a uložení do výkopů (cca 25 m3)	t	40,000	670,00	26 800,00
24	K	Pol45	Zemní práce - záhrn výkopu hutnitelným materiálem (předpoklad vytěženým výkopkem) + hutnění po vrstvách dle požadavků stavby	m3	75,000	162,00	12 150,00
25	K	Pol46	Montážní práce - pokládka a elektrosvařování potrubí: horizontální rozvody od vrtů k místům prostupu	ks	9,000	6 100,00	54 900,00
26	K	Pol47	Montážní práce - instalace těsnicích vložek do prostupové multipažnice • stavba zajistí usazení multipažnice a její napojení na hydroizolaci stavby	ks	18,000	220,00	3 960,00
27	K	Pol48	Tlakové zkoušky spojené s realizací napojení vrtů na sběrná místa a rozdělovače dle technické zprávy, včetně tlakovacích sestav	ks	1,000	6 750,00	6 750,00
28	K	Pol49	Tepelné izolování potrubí v interiéru	m	5,000	105,00	525,00
29	K	Pol50	Tepelné izolování těla rozdělovače/sběrače, materiál vč. práce tl. 19 mm, kaučuková izolace s komůrkovou strukturou (0,033 W/mK)	ks	1,000	600,00	600,00
30	K	Pol51	Kotvení RS k přičce pomocí konzol, izolačních objímek (včetně spojovacího materiálu)	ks	2,000	2 800,00	5 600,00
31	K	Pol52	Plnění a odvzdušnění systému nemrznoucí kapalinou, celý systém po uzavěři na RS primárního okruhu	ks	1,000	7 700,00	7 700,00
32	K	Pol53	Odvoz a likvidace vytěženého materiálu z vrtání včetně poplatků za skládkovné (předpoklad 7ks korb/kontejner á 7m3) Voda vytlačená z vrtu při vrtání bude likvidována vsakem na pozemku	ks	7,000	6 900,00	48 300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

T - Technologická zařízení

Soupis:

T 01 - Gastronomická zařízení

Úroveň 3:

T 01-001 - 1PP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 096 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 096 200,00	21,00%	230 202,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 326 402,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

T - Technologická zařízení

Soupis:

T 01 - Gastronomická zařízení

Úroveň 3:

T 01-001 - 1PP

Místo:

Datum:

8. 3. 2021

Zadavatel:

Královohradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Kopcová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 096 200,00

D1 - 1.PP

1 096 200,00

D2 - 0.16 SKLAD DKP

32 000,00

D3 - 0.15 ÚKLID

8 800,00

D4 - 0.17 SKLAD ODPADU

79 000,00

D5 - 0.13 MANIPULACE

25 000,00

D6 - 0.11 CHLADÍCÍ BOX MLÉKO

120 000,00

D7 - 0.10 CHLADÍCÍ BOX ZELENINY

120 000,00

D8 - 0.09 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY

88 200,00

D9 - 0.08 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN

86 800,00

D10 - 0.07 UMÝVÁRNA VOZÍKŮ A PŘEPRAVNÍCH NÁDOB

85 400,00

D11 - 0.05 CHLADÍCÍ BOX MASO

113 000,00

D12 - 0.06 MRAZÍCÍ BOX MASO

93 000,00

D13 - A.01 EXTERNÍ AGREGÁTY PRO BOX

245 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

T - Technologická zařízení

Soupis:

T 01 - Gastronomická zařízení

Uroveň 3:

T 01-001 - 1PP

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Leška
Koránek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 096 200,00
D	D1	1.PP					1 096 200,00
D	D2	0.16 SKLAD DKP					32 000,00
0	K	Pol54	MODULOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM		2,000	16 000,00	32 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> Regálový systém, duralové provedení, 4 roštové police (plastové výlisky), jednoduchá montáž pomocí šroubováku. Možnost namísto police vložení GN příslušného rozměru. Police umývatelné v myčce. 2560x577x1760				
D	D3	0.15 ÚKLID					8 800,00
0	K	Pol55	MODULOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM		1,000	8 800,00	8 800,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> Regálový systém, duralové provedení, 4 roštové police (plastové výlisky), jednoduchá montáž pomocí šroubováku. Možnost namísto police vložení GN příslušného rozměru. Police umývatelné v myčce. 1304x475x1700				
D	D4	0.17 SKLAD ODPADU					79 000,00
0	K	Pol56	SAMONÁVJECI BUBEN + ROZSTŘIKOVAČ		1,000	15 000,00	15 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> Celonerezová konstrukce, 15 m hadice, vodící válečky, rozstřikovač DINGO. 270x480x450				
0	K	Pol57	CHLADÍCI KOMORA NA ODPAD, 240 LITRŮ		1,000	52 000,00	52 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> Chladicí skříň je určena pro skladování odpadu živočišného a rostlinného původu ve standardních plastových nádobách na odpadky o objemu 240 litrů. Skříň je tvořena izolačními panely z tvrdé polyuretanové (PUR) pěny. Panely tl. 50mm jsou oboustranně opláštěny. V přístavbě skříně je zabudována kompaktní bloková chladicí jednotka, která je postavená na boku skříně a žádná její část nezasahuje do prostoru skříně. Jednotka je snadno vyměnitelná. Rozsah teplot: +2 až +10 °C. 1800x1020x1350				
0	K	Pol58	VOZÍK PLOŠINOVÝ		2,000	6 000,00	12 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> Nerezové provedení, čtyř kolečka, 2x otočná, police s rovnou plochou, nosnost do 200 kg. 550x900x570				
D	D5	0.13 MANIPULACE					25 000,00
0	K	Pol58	VOZÍK PLOŠINOVÝ		1,000	6 000,00	6 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> Nerezové provedení, čtyř kolečka, 2x otočná, police s rovnou plochou, nosnost do 200 kg. 550x900x570				
0	K	Pol59	ZAPUŠTĚNÁ MŮSTKOVÁ VÁHA		1,000	19 000,00	19 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> Váha zabudovaná do podlahy. Nerezová konstrukce, rozměr vážní plochy 800x800 mm. Váživost 300 kg. Nerezový indukční LED displej. Funkce: nulování, tára, hold, sčítání navážek, brutto/netto hmotnost, limitní vážení, akustická a světelná signalizace pro limitní vážení. Rám podlahový nerezový, rozměr rámu 820x820 mm. 820x820				
D	D6	0.11 CHLADÍCI BOX MLÉKO					120 000,00
0	K	Pol60	CHLADÍCI BOX MLÉKO		1,000	89 000,00	89 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> Napojeno na záložní agregát el. energie. Chladicí box pro skladování mléka a mléčných výrobků, externí agregát, PUR panel min. tl. 75 mm, bez podlahy, systém napojení panelů pero-drážka (zámkový spojovací systém). Díl výkresu				
0	K	Pol61	SESTAVA REGÁLŮ PRO CHLADÍCI BOX		1,000	31 000,00	31 000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> Regálový systém z korozivzdorné oceli, 4 patra plných plat hl. 440 mm.				
D	D7	0.10 CHLADÍCI BOX ZELENINY					120 000,00

199

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol62	CHLADÍČÍ BOX ZELENINA <i>Poznámka k položce: Napojeno na záložní agregát el. energie. Chladicí box pro skladování zeleniny, externí agregát, PUR panel min. tl. 75 mm, bez podlahy, systém napojení panelů pero-drážka (zámkový spojovací systém). Dle výkresu</i>		1,000	89 000,00	89 000,00
	P						
0	K	Pol61	SESTAVA REGÁLŮ PRO CHLADÍČÍ BOX <i>Poznámka k položce: Regálový systém z korozivzdorné oceli, 4 patra plných plat hl. 440 mm.</i>		1,000	31 000,00	31 000,00
	P						
	D	D8	0.09 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY				88 200,00
0	K	Pol63	UMYVADLO VČ. BATERIE <i>Poznámka k položce: Celonerezové nástěnné umyvadlo s koleňovým ovládáním a baterií. 470x370x225</i>		1,000	5 500,00	5 500,00
	P						
0	K	Pol64	HYGIENICKÁ PLASTOVÁ PALETA <i>Poznámka k položce: Vyrobeno z Polyetylenu s vysokou hustotou. Určeno pro použití s potravinami. 1200x800x100</i>		1,000	2 100,00	2 100,00
	P						
0	K	Pol65	NEREZOVÁ ŠKRABKA BRAMBOR. 20 KG <i>Poznámka k položce: Nerezové provedení, stroj je určen k opracování (škrábání, olupání a mytí) brambor a kořenové zeleniny. Výkon stroje 300 kg / hod., hmotnost náplně 20 kg, doba cyklu 1,5-3 min. 800x750x950</i>		1,000	41 000,00	41 000,00
	P						
0	K	Pol66	LAPAČ ŠKROBU A ŠLUPEK		1,000	4 400,00	4 400,00
0	K	Pol67	PRACOVNÍ STŮL, DŘEZ <i>Poznámka k položce: Pracovní stůl otevřený, vlevo dřez 600x500 mm, prolam pracovní plochy, vpravo v podnoží prostor pro vozík. Pracovní stůl bude vlevo zaplášťený až k zemi. Zvýšený zadní a pravý lžm, výška 200 mm. 1550x700x900</i>		1,000	21 000,00	21 000,00
	P						
0	K	Pol68	TLAKOVÁ SPRCHA ZE STOLU, RAMINKO, KOHOUTKY <i>Poznámka k položce: Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštěcím ramenem</i>		1,000	4 500,00	4 500,00
	P						
0	K	Pol69	TRANSPORTNÍ ETÁŽOVÝ VOZÍK NA GN, BEZ DESKY <i>Poznámka k položce: Transportní etážový vozík bez pracovní plochy vyrobený z chromniklové oceli 18/10. Slouží zejména k transportu a skladování nádobí v koších, tabletů a jejich částí, popř. jídel v GN. Kolečka prům. 125 mm, 4 otočná, z toho 2 s brzdou. Kapacita (ks): 4GN 2/1 nebo 8GN 1/1, Nosnost jednoráz. lisť/poli (kg): 20. GN nejsou součástí dodávky. 720x660x850</i>		1,000	9 700,00	9 700,00
	P						
	D	D9	0.08 SUCHÝ SKLAD POTRAVIN				86 800,00
0	K	Pol70	SESTAVA REGÁLŮ <i>Poznámka k položce: Regálový systém, duralové provedení, 4 roštové police (plastové výlisky), jednoduchá montáž pomocí šroubováku. Možnost namísto police vložení GN příslušného rozměru. Police umývateľné v myčce. 2224+1330+1330+475x1700</i>		1,000	30 800,00	30 800,00
	P						
0	K	Pol71	CHLADÍČÍ SKŘÍŇ 670 LITRŮ <i>Poznámka k položce: Energetická třída: C Chladicí skříň s plnými dveřmi, vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI. Ovládání plně v souladu s HACCP včetně alarmů. 75mm silná pěnová polyuretanová izolace s plnicím plynem cyklopentanem, CFC a HCFC free izolace. Skrytý výparník garantuje vyšší skladovací kapacitu a méně problémů s korozi výparníku. Bezúdržbový rámový kondenzátor. Mikrospínač vypne ventilátor při otevření dveří. Dveře jsou samozavírací a lze je plně otevřít až do 180°. Vestavěná chladicí jednotka, nucená cirkulace vzduchu, automatické odmrazování s následným odpařením kondenzátu. Provozní teplota: -2/+10°C. Tropikalizovaná jednotka (+43°C okolní teplota). Chladivo v chladicím okruhu: R290. Příslušenství: 3 ks GN2/1 Rilsan roštové police a 3 páry nerezových vodících lišt. Brutto objem min. 650 litrů, netto objem min. 500 litrů. Spotřeba el. energie 713 kWh/rok. 710x835x2050</i>		1,000	27 000,00	27 000,00
	P						
0	K	Pol72	MRAZÍČÍ SKŘÍŇ 670 LITRŮ <i>Poznámka k položce: Energetická třída: D Mrazicí skříň s plnými dveřmi, vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI. Zadní vnější panel z galvanizované oceli, spodní vnější panel z antikorozního materiálu odolného vůči čistícím prostředkům. Digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítky pro nastavení a možnost i manuální aktivace odmrazovacího cyklu. Ovládání plně v souladu s HACCP včetně alarmů. 75mm silná pěnová polyuretanová izolace, CFC a HCFC free izolace. Zámek dveří a mikrospínač pro vypnutí ventilátoru při otevření dveří. Dveře jsou samozavírací a lze je plně otevřít až do 180°. Skrytý výparník, vestavěná chladicí jednotka, automatické odmrazování s následným odpařením kondenzátu. Provozní teplota: -22/-15°C. Tropikalizovaná jednotka (+43°C okolní teplota). Chladivo v chladicím okruhu: R290. Dodáváno vč. 3 ks GN2/1 Rilsan roštových polic a 3 párů nerezových vodících lišt. Brutto objem min. 650 litrů, netto objem min. 500 litrů. Spotřeba el. energie 2868 kWh/rok. 710x835x2050</i>		1,000	29 000,00	29 000,00
	P						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	D10		0.07 UMÝVÁRNA VOZÍKŮ A PŘEPRAVNÍCH NÁDOB				85 400,00
0	K	Pol73	MODULOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM		1,000	15 500,00	15 500,00
	P		Poznámka k položce: Regálový systém, duralové provedení, 4 rošlové police (plastové výlisky), jednoduchá montáž pomocí šroubováku. Možnost namísto police vložení GN příslušného rozměru. Police umývateľné v myčce. 2670x475x1700				
0	K	Pol74	NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, UZÁVĚRA		1,000	12 000,00	12 000,00
	P		Poznámka k položce: Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápchovou uzávěrou 950x250				
0	K	Pol75	PRACOVNÍ STŮL, DŘEZ		1,000	21 000,00	21 000,00
	P		Poznámka k položce: Pracovní stůl otevřený, dřez 600x500 mm, prolam pracovní plochy. Zadní s levý lem výšky 200 mm. 950x700x900				
0	K	Pol68	TLAKOVÁ SPRCHA ZE STOLU, RAMINKO, KOHOUTKY		1,000	4 500,00	4 500,00
	P		Poznámka k položce: Tlaková ovládací sprcha se směšovací baterií a napouštěcím remenem				
0	K	Pol76	VOZÍK NA TERMOPORTY		2,000	9 200,00	18 400,00
	P		Poznámka k položce: Před dodáním nutno ověřit rozměr používaného termoportu. Manipulační vozík na termoporty, které je vyroben z chromniklové oceli 18/10. Jednoduchá konstrukce z nerezových profilů a broušeného plechu. 2 pevná a 2 otočná kolečka v prům. 125 mm s brzdou. Pracovní plocha má základní rozměr 915x690 mm a je navržena zdola na nosných profilech. Rozměry (mm): 1180x755x900 Vnitřní rozměr prac. plochy (mm): 875x650 Kapacita: 4xAP 200; 4xAF 7,8 Nosnost (kg): 120. 1180x755x900				
0	K	Pol55	SAMONAVÍJECÍ BUBEN + ROZSTŘIKOVAČ		1,000	14 000,00	14 000,00
	P		Poznámka k položce: Celonerezová konstrukce, 15 m hadice, vodící válečky, roztřikovač DINGO. 270x480x450				
D	D11		0.05 CHLADÍČÍ BOX MASO				113 000,00
0	K	Pol77	CHLADÍČÍ BOX MASO		1,000	86 000,00	86 000,00
	P		Poznámka k položce: Napojeno na záložní agregát el. energie. Chladicí box pro skladování masa, externí agregát, PUR panel min. tl. 75 mm, bez podlahy, systém napojení panelů pero-drážka (zámkový spojovací systém). 2350x2700x2275				
0	K	Pol78	SESTAVA REGÁLŮ PRO CHLADÍČÍ BOX		1,000	27 000,00	27 000,00
	P		Poznámka k položce: Regálový systém z korozivzdorné oceli, 4 patra plných plat hl. 440 mm.				
D	D12		0.06 MRAZÍČÍ BOX MASO				93 000,00
0	K	Pol79	MRAZÍČÍ BOX MASO		1,000	66 000,00	66 000,00
	P		Poznámka k položce: Napojeno na záložní agregát el. energie. Mrazicí box pro skladování masa, externí agregát, PUR panel min. tl. 125 mm, vč. PUR podlahy, systém napojení panelů pero-drážka (zámkový spojovací systém). 2700x1750x2450+20				
0	K	Pol80	SESTAVA REGÁLŮ PRO MRAZÍČÍ BOX		1,000	27 000,00	27 000,00
	P		Poznámka k položce: Regálový systém z korozivzdorné oceli, 4 patra plných plat hl. 440 mm.				
D	D13		A.01 EXTERNÍ AGREGÁTY PRO BOX				245 000,00
0	K	Pol81	SDRUŽENÝ AGREGÁT PRO CHLADÍČÍ BOXY		1,000	177 000,00	177 000,00
	P		Poznámka k položce: Napojeno na záložní agregát el. energie. Cena zahrnuje dobývku jednotky, chladicího vedení, elektroinstalace, chladivo. Hlučnost KCHJ: cca 43 dBA (měřeno ve vzdál. 10 m od KCHJ). Vč. monitoringu.				
0	K	Pol82	EXTERNÍ AGREGÁT PRO MRAZÍČÍ BOX		1,000	68 000,00	68 000,00
	P		Poznámka k položce: Napojeno na záložní agregát el. energie. Cena zahrnuje dobývku jednotky, chladicího vedení, elektroinstalace, chladivo. Hlučnost KCHJ: cca 43 dBA (měřeno ve vzdál. 10 m od KCHJ). Vč. monitoringu.				

200

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

T - Technologická zařízení

Soupis:

T 01 - Gastronomická zařízení

Úroveň 3:

T 01-002 - 1NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 3. 2021

Zadavatel:

Královohradecký kraj, Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 173 700,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 173 700,00	21,00%	1 086 477,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 260 177,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

T - Technologická zařízení

Soupis:

T 01 - Gastronomická zařízení

Úroveň 3:

T 01-002 - 1NP

Místo:

Datum:

8. 3. 2021

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

ATIP a.s. Trutnov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 173 700,00

D1 - 1.NP

5 173 700,00

D2 - 1.31 TECHNICKÁ MÍSTNOST A ÚPRAVNA VODY	36 000,00
D3 - 1.34 MYTÍ A SKLADOVÁNÍ VOZÍKŮ	277 600,00
D4 - 1.37 ŠATNA ŽENY	21 000,00
D5 - 1.37 ŠATNA MUŽI	21 000,00
D6 - 1.42 CHLADÍCÍ BOX POTRAVIN	118 200,00
D7 - 1.43 PŘÍRUČNÍ SKLAD POTRAVIN	149 000,00
D8 - 1.45 VARNA	4 550 900,00
D9 - ČISTÁ PŘÍPRAVNA MASA	127 450,00
D10 - VARNA	2 006 300,00
D11 - PORCOVÁNÍ A PŘÍPRAVA DIET	424 000,00
D12 - PLNĚNÍ TABLETŮ	330 300,00
D13 - ČISTÁ PŘÍPRAVA TĚSTA	237 150,00
D14 - ČISTÁ PŘÍPRAVA ZELENINY	196 225,00
D15 - STUDENÁ KUCHYNĚ	178 625,00
D16 - VÝROBA NÁPOJŮ	191 400,00
D17 - VÝDEJ	281 450,00
D18 - NÁPOJE	48 700,00
D19 - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ	307 000,00
D20 - MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ	222 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

T - Technologická zařízení

Soupis:

T 01 - Gastronomická zařízení

Úroveň 3:

T 01-002 - 1NP

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

ing. Leona Konečná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5 173 700,00
D	D1	1.NP					5 173 700,00
D	D2	1.31 TECHNICKÁ MÍSTNOST A ÚPRAVNA VODY					36 000,00
0	K	Pol83	CENTRÁLNÍ ZMĚKČOVAČ VODY - GASTRO + PRÁDELNA <i>Poznámka k položce:</i> Napojení na odpad. 1x vpusť DN 40. Automatický katexový změkčovač, max. průtok vody 3,5 m3/hod a při denním odběru vody max. 11 m3. Automatická regenerace bude prováděna v nočních hodinách. Při každé regeneraci bude spotřebováno cca 10 kg regenerační soli a cca 600 l vody odtěče do odpadu. Solná nádobka min. 200 litrů, min. množství změkčovací pryskyřice 75 litrů. Povinné příslušenství: vstupní filtr mechanických nečistot pro ochranu řídicího ventilu změkčovacího filtru, instalační armatury pro snadnou montáž změkčovacího filtru a prvotní způsob regenerační soli (100 kg). Výstup upravené vody opatřit filtrem proti úniku filtrační hmoty.		1,000	26 500,00	26 500,00
P							
0	K	Pol84	NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, UZÁVĚRA <i>Poznámka k položce:</i> Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou uzávěrou. 400x400		1,000	9 500,00	9 500,00
P							
D	D3	1.34 MYTÍ A SKLADOVÁNÍ VOZÍKŮ					277 600,00
0	K	Pol85	NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, UZÁVĚRA <i>Poznámka k položce:</i> Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou uzávěrou. 1150x250		1,000	13 000,00	13 000,00
P							
0	K	Pol56	SAMONÁVÍJECÍ BUBEN + ROZSTŘIKOVAČ <i>Poznámka k položce:</i> Celonerezová konstrukce, 15 m hadice, vodící válečky, roztřikovač, teplota vodv max +90 °C. 250x460x450		1,000	14 000,00	14 000,00
P							
0	K	Pol86	PRACOVNÍ STŮL, DŘEZ <i>Poznámka k položce:</i> Pracovní stůl otevřený, vlevo prostor pro myčku nádobí, vpravo drez 600x500 mm, prolam pracovní plochy, zadní a boční lemy výšky 200 mm. 2000x700x900		1,000	23 000,00	23 000,00
P							
0	K	Pol68	TLÁKOVÁ SPRCHA ZE STOLU, RAMINKO, KOHOUTKY <i>Poznámka k položce:</i> Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštěcím ramenem.		1,000	4 500,00	4 500,00
P							
0	K	Pol87	PODPULTOVÁ DVOUPLASTOVÁ MYČKA NÁDOBÍ, KOŠ 500x500, 40 KOŠŮ / HOD., TERMODESINFEKCE <i>Poznámka k položce:</i> Mycí nádrž s obými rohy. 3 mycí programy: 300/420/600 sec. Funkce Soft startu mycího čerpadla zabraňuje náhodnému poškození skla/talířů. Konstantní teplota 84°C po celý oplachový cyklus nezávisle na teplotě a tlaku přírodní vody ze sítě. Zvýšená termodesinfekce díky 35 vř. oplachovému cyklu při +90 °C, garantovaná teplota na povrchu oplachovaných talířů 85°C po dobu 30 sec. Mycí systém s rotačními rameny, výkonné mycí čerpadlo. Zabudovaný atmosférický bojler s oplachovým čerpadlem. Oplachový výkon nezávisle na tlaku vody v sítí (min. 0,5 baru). Funkce automatického vypouštění bojleru. Odpadní čerpadlo. Dávkovače mycího a oplachového prostředku. Kapacita: min. 720 talířů/40 košů (500x500 mm)/hod. Spotřeba vody na cyklus: max. 3 litry. Příslušenství: 2x plastový košíček na přístroje, 1x koš na 18 mělkých talířů, 1x koš na 24/48 sklenic/sálků. Certifikace IPX 4 - ochrana proti průniku vody. Hladina hluku do 65 dBA. 600x612x850		1,000	45 000,00	45 000,00
P							
0	K	Pol88	NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA, POSUVNÁ DVÍŘKA <i>Poznámka k položce:</i> Hygienický standard H1. Nástěnná skříňka, hygienický standard H1, stavitelná střední police, posuvná dvířka. 1200x400x650		1,000	22 000,00	22 000,00
P							
0	K	Pol84	NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, UZÁVĚRA		1,000	9 500,00	9 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou uzávěrou. 350x350				
0	K	Pol89	MODULOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM		1,000	6 500,00	6 500,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Regálový systém, duralové provedení, 4 rušňové police (plastové výlisky), jednoduchá montáž pomocí šroubováku. Možnost namísto police vložení GN příslušného rozměru. Police umývateľné v myčce. 772x475x1700				
0	K	Pol90	VÝSTUPNÍ STŮL K MYČCE		1,000	15 000,00	15 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Pracovní stůl otevřený, prolam pracovní plochy, rošňové police, zadní lem výšky 200 mm. 800x700x900				
0	K	Pol91	PRŮCHOZÍ MYČKA NÁDOBÍ, 80 KOŠŮ / HOD.		1,000	92 000,00	92 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Přední a postranní panely, poklop, mycí nádrž a filtr nádrže, mycí a oplachová ramena vyrobená z ušlechtilé nerez oceli AISI304. Dvouplášťový plně izolovaný poklop s manuálním zdvihem. Spotřeba max. 2 l vody / cyklus. Hygienické provedení mycí komory bez trubek a hadic. Atmosferický bojler s oplachovým čerpadlem. Konstantní teplota 84°C a tlak po celou dobu oplachového cyklu bez ohledu na tlak přírodní vody. Horní a dolní rotační nerezová mycí ramena. 3 mycí programy ve 2 volitelných módech s automatickým spuštěním při uzavření poklopu. Filtrační systém mycího rozloku. Samočistící cyklus. Hygienické samovypouštěcí mycí čerpadlo. Zabudovaný dávkovač mycího a oplachového prostředku a odpadní čerpadlo. Kapacita: až 1440 talířů/80 košů (500x500 mm)/hod. Ochrana IP25 proti tryskající vodě, pevným objektům a malým zvířatům (větším než 6 mm). Příslušenství: 2x plastový košíček na přibory, 1x koš na mělké talíře, 1x koš na sklenice/sáčky. 752x755x1567				
0	K	Pol92	VSTUPNÍ STŮL, DŘEZ		1,000	21 000,00	21 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Mycí stůl otevřený, dřež 400x500 mm, prolam pracovní plochy pro vedení košů, zadní a pravý lem výšky 200 mm. 1300x700x900				
0	K	Pol68	TLAKOVÁ SPRCHA ZE STOLU, RAMINKO, KOHOUTKY		1,000	4 500,00	4 500,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštěcím ramenem.				
0	K	Pol93	NÁSTĚNNÁ POLICE		1,000	5 000,00	5 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Nerezová rošňová police na mycí koše 550x530				
0	K	Pol94	POJÍZDNÝ KOŠ NA ODPAVKY, 50 LITRŮ		1,000	2 600,00	2 600,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Pojízdný nerezový koš na odpadky, 4x otočné kolo, poklop, objem 50 litrů. pr. 380				
D	D4		1.37 ŠATNA ŽENY				21 000,00
0	K	Pol95	KANCELÁŘSKÁ KUCHÝŇKA S VYBAVENÍM		1,000	21 000,00	21 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Interiérová kuchýňka s vč. vybavení. Nerezový dřež s pákovou baterií. Plastová roleta k zakrytí pracovního prostoru. Materiál korpusu: laminování dřevotřísky. Počet polic: 2. Dodávka včetně podstolové lednice (540x550x580 mm), objem chladničky 70 litrů, včetně mrazničky min. 5 litrů. 900x600x1800				
D	D5		1.37 ŠATNA MUŽI				21 000,00
0	K	Pol95	KANCELÁŘSKÁ KUCHÝŇKA S VYBAVENÍM		1,000	21 000,00	21 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Interiérová kuchýňka s vč. vybavení. Nerezový dřež s pákovou baterií. Plastová roleta k zakrytí pracovního prostoru. Materiál korpusu: laminování dřevotřísky. Počet polic: 2. Dodávka včetně podstolové lednice (540x550x580 mm), objem chladničky 70 litrů, včetně mrazničky min. 5 litrů. 900x600x1800				
D	D6		1.42 CHLADÍČÍ BOX POTRAVIN				118 200,00
0	K	Pol96	CHLADÍČÍ BOX NA POTRAVINY		1,000	78 000,00	78 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Napojeno na záložní agregát el. energie. Chladicí box pro skladování potravin, externí agregát, PUR panel min. tl. 75 mm, bez podlahy, systém napojení panelů pero-drážka (zámkový spojovací systém)				
0	K	Pol97	SESTAVA REGÁLŮ PRO CHLADÍČÍ BOX		1,000	28 000,00	28 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Regálový systém z korozivzdorné oceli, 4 patra plných plat hl. 440 mm.				
0	K	Pol98	POJÍZDNÝ NEREZOVÝ VOZÍK NA GN, NOSNOST 40 KG ZÁSUV		1,000	12 200,00	12 200,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Provedení se 4 otočnými kolečky o prům. 125 mm, z toho 2 s brzdou. Jednoduchá konstrukce z ohýbaných profilů, svařovaná konstrukce. Kapacita: 15x GN 1/1 - 65. Nosnost jednol. lišty/poli (kg): 40. 451x650x1400				
D	D7		1.43 PŘÍRUČNÍ SKLAD POTRAVIN				149 000,00
0	K	Pol99	MODULOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM		1,000	8 000,00	8 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		Poznámka k položce: Regálový systém, duralové provedení, 4 roštové police (plastové výlisky), jednoduchá montáž pomocí šroubováků. Možnost namísto police vložení GN příslušeného rozměru. Police umývateľné v myčce. 1304x577x1700				
0	K	Pol100	SESTAVA REGÁLŮ		1,000	23 000,00	23 000,00
	P		Poznámka k položce: Regálový systém, duralové provedení, 4 roštové police (plastové výlisky), jednoduchá montáž pomocí šroubováků. Možnost namísto police vložení GN příslušeného rozměru. Police umývateľné v myčce. 2492x974x577x1700				
0	K	Pol171	CHLADICÍ SKŘÍŇ 670 LITRŮ		1,000	31 000,00	31 000,00
	P		Poznámka k položce: Energetická třída: C Chladicí skříň s plnými dveřmi, vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI. Ovládání plně v souladu s HACCP včetně alarmů. 75mm silná pěnová polyuretanová izolace s plnicím plynem cyklopentanem, CFC a HCFC free izolace. Skrytý výparník garantuje vyšší skladovací kapacitu a méně problémů s korozi výparníku. Bezúdržbový rámový kondenzátor. Mikrosplínáč vypne ventilátor při otevření dveří. Dveře jsou samozavírací a lze je plně otevřít až do 180°. Vestavěná chladicí jednotka, nucená cirkulace vzduchu, automatické odmrazování s následným odpařením kondenzátu. Provozní teplota: -2/+10°C. Tropikalizovaná jednotka (+43°C okolní teplota). Chladivo v chladicím okruhu: R290. Příslušenství: 3 ks GN2/1 Řísan roštové police a 3 páry nerezových vodících lišt. Brutto objem min. 650 litrů, netto objem min. 500 litrů. Spotřeba el. energie 713 kWh/mk 710x835x2050				
0	K	Pol101	CHLADICÍ/MRAZICÍ SKŘÍŇ 670L - GN 2/1, -2/+10°C / -15-22°C		1,000	87 000,00	87 000,00
	P		Poznámka k položce: Provozní podmínky: Heavy Duty (cl.5) Chladicí skříň se 2 polovičními plnými dveřmi, vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI. Digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítky pro nastavení a možnosti i manuální aktivace odmrazovacího cyklu. Ovládání plně v souladu s HACCP včetně alarmů. 75mm silná pěnová polyuretanová izolace s plnicím plynem cyklopentanem. Na místě zaměnitelné panty dveří, zámek dveří a mikrosplínáč pro vypnutí ventilátoru při otevření dveří. Skrytý výparník garantuje vyšší skladovací kapacitu a méně problémů s korozi výparníku. Vestavěná chladicí jednotka; nucená cirkulace vzduchu; automatické odmrazování s následným odpařením kondenzátu. Duální provozní teploty: -2/+10°C / -15-22°C. Pro okolní teplotu do +43°C. CFC a HCFC free. Chladivo v chladicím okruhu: R290. Netto objem: min 410 litrů. 710x835x2050				
	D	D8	1.45 VARNA				4 550 900,00
	D	D9	ČISTÁ PŘÍPRAVNÁ MASA				127 450,00
0	K	Pol102	KOMBINOVANÁ NEREZOVÁ VÝLEVKA		1,000	10 600,00	10 600,00
	P		Poznámka k položce: Celonerezová kombinovaná výlevka, umyvadlo, batérie 500x600x850				
0	K	Pol103	CHLAZENÝ STŮL NA GN, 3 SEKCE, DŘEZ		1,000	65 000,00	65 000,00
	P		Poznámka k položce: Stavební sokl, výška 100 mm. Napojeno na záložní agregát el. energie. Chlazený stůl na GN, 3 sekce, 4x zásuvka na GN 1/1, 1x dvířka, drez nad agregátem 290x400 mm včetně batérie. Hygienický standard min. H1, umístěno na stavebním soklu výšky 100 mm. 1750x700x800				
0	K	Pol104	NÁSTĚNNÁ POLICE JEDNOPATROVÁ		2,000	6 500,00	13 000,00
	P		Poznámka k položce: Otevřená nerezová police, stavitelná výška 1300x300				
0	K	Pol105	KRÁJECÍ DESKA NIEROLENOVÁ		1,000	925,00	925,00
	P		Poznámka k položce: Pracovní podložka ke krájení z jakostního polyethylenu, bílá, 500x400x20				
0	K	Pol106	KUCHYŇSKÁ VÁHA, VÁŽIVOST DO 10 KG		1,000	5 400,00	5 400,00
	P		Poznámka k položce: Voděodolná kompaktní digitální váha s velkým integrovaným LCD displejem. Velmi spolehlivá s provozem na síť i batérie. Vhodná do všech provozů včetně možnosti použití ve vlhkých, mokrych a prašných podmínkách. Váživost: 4/10 kg (dvoumrazová - vyšší přesnost v první polovině váživosti), rozlišení (dílek): 2/5 g, rozměr vážení plochy: 230 x 190 mm, provedení: vážení miska - nerez, kryt váhy - plast. Certifikace: pro obchodní vážení - úřední ověření. 260x267x137				
0	K	Pol107	PRACOVNÍ STŮL		1,000	29 000,00	29 000,00
	P		Poznámka k položce: Stavební sokl, výška 100 mm. Hygienický standard H1. Pracovní stůl skříňový otevřený Hygienický standard H1, umístěno na stavebním soklu výšky 100 mm. 1800x900x800				
0	K	Pol108	KRÁJECÍ DESKA NIEROLENOVÁ		1,000	925,00	925,00
	P		Poznámka k položce: Pracovní podložka ke krájení z jakostního polyethylenu, bílá, 500x500x20				
0	K	Pol194	POJÍZDNÝ KOŠ NA ODPADKY, 50 LITRŮ		1,000	2 600,00	2 600,00
	P		Poznámka k položce: Pojízdný nerezový koš na odpady, 4x otočné kolo, poklop, objem 50 litrů, pr. 380				
	D	D10	VARNA				2 006 300,00

203

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol109	ELEKTRICKÝ KOTEL, 80-100 LITRŮ, AUTOMATICKÉ DOPLŇ. DUPLIKÁTORU		1,000	117 000,00	117 000,00
	P		Poznámka k položce: Stavební sokl, výška 100 mm. Hygienický standard H1. Napojeno na záložní agregát el. energie. Elektrický varný kotel s nepřímým ohřevem. Užitiný objem 100 litrů. Napřímný systém ohřevu rovnoměrně ohřívá pokrm nejen na dně, ale také skrze boční strany kotle. To je zajištěno pomocí saturované páry o teplotě 110°C. IPX 5 - ochrana proti průniku vody. Bezpečnostní ventil zamežující vzniku nadměrného tlaku páry v duplikátoru. Tažená vložka z jednoho kusu a duplikátor vyrobený z kyselinovzdorné oceli AISI 316 - vyrobeno z jednoho kusu bez sváru. Samonáplňovací ventil automaticky doplňuje správnou hladinu vody. Automatické odvzdušnění duplikátoru. 800x930x750				
0	K	Pol110	INDUKČNÍ SPORÁK, 4 VARNÉ ZÓNY (4x5kW), VČETNĚ PODESTAVBY		1,000	227 000,00	227 000,00
	P		Poznámka k položce: Stavební sokl, výška 100 mm. Napojeno na záložní agregát el. energie. Indukční sporák, 4 varné zóny (4x5kW). Žlija plechů horní desky - 2 mm, materiál nerez AISI304, vyrobeno lisováním z jednoho kusu. Sklokeramická deska Ceran® o síle 6mm. Přesná regulace s nastavením 9 stupňů výkonu. Rychlost zahřívá z 0°C na 400°C při maximálním výkonu - cca. 10 vteřin. Průměr indukční cívky (280mm) umožňuje ohřev i větších nádob. Automatická detekce umístění nádob na varnou plochu - indukční technologie zaručuje, že v případě, kdy není na varné ploše umístěna žádná nádoba, se přepne do režimu stand-by a tím minimalizuje spotřebu energie. 800x930x750				
0	K	Pol111	ELEKTRICKÝ TÁLOVÝ SPORÁK, VČETNĚ PODESTAVBY		1,000	46 000,00	46 000,00
	P		Poznámka k položce: Stavební sokl, výška 100 mm. Napojeno na záložní agregát el. energie. Elektrický tálový sporák v provedení vč. podestavby. 2 varné zóny. Síla ocelového tálu 15mm. Teplotní rozsah 80-450°C, ohřev pomocí armovaných topnic. Rozměr varné plochy: 350x650mm. Síla plechu vrchní desky 2mm, celonerezová konstrukce z AISI304. Ochrana proti průniku vody IPX5. Možnost posunu nádob po pracovní ploše bez nutnosti jejich namáhavého zvedání. 400x930x750				
0	K	Pol112	NAPOUŠTĚCÍ BATERIE		1,000	2 800,00	2 800,00
	P		Poznámka k položce: Olovné rameno, výška 550 mm, nepouštěcí ramínko délky 250 mm.				
0	K	Pol113	ELEKTRICKÝ VARIČ TĚSTOVIN, RÝŽE A ZELNINY		1,000	63 000,00	63 000,00
	P		Poznámka k položce: Stavební sokl, výška 100 mm. Napojeno na záložní agregát el. energie. Varič těstovin, rýže a zelniny, elektrický, 1x40L. Vana vyhřívána pomocí INFRA topných. Vana z kyselinovzdorné nerez oceli AISI316. Automatické odplavování škrabové osny zajišťuje stálou kvalitu a čistotu vařící vody. Automatické odpojení ohřevu v případě nízké hladiny eliminující nežádoucí přehřátí. 400x930x750				
0	K	Pol114	NEUTRÁLNÍ MODUL, VČETNĚ PODESTAVBY		1,000	22 500,00	22 500,00
	P		Poznámka k položce: Stavební sokl, výška 100 mm. Neutrální modul vč. podestavby, s uzavřeným předním panelem, šířka modulu 400mm. Celonerezová konstrukce, síla vrchní desky 2mm 400x930x750				
0	K	Pol115	ELEKTRICKÁ PÁNEV MULTIFUNKČNÍ, 2x25 LITRŮ		1,000	352 000,00	352 000,00
	P		Poznámka k položce: Napojeno na záložní agregát el. energie. Multifunkční varné centrum 2x25 litrů, stolní provedení, varná plocha: min. 2x 19 dm2, rozsah teplot: 30 - 250°C. Modus s min. 6 programy: pečení ve velkém, minuty, vaječné pokrmy, ryby, mléčné výrobky, přílohy. Samonavíjecí sprcha s aut. uzavěrem vody a plynulým dávkováním, sonda teploty jádra se 6 měřicími body (automatické korekce při chybném vpichu), vypouštění vody přímo pomocí páneve, automat. plnění vodou přesně na litr, dotyková obrazovka s navigačními symboly, ukazatel s vysvětlujícími texty pro všechny úpravy, centrální ovládací kolečko, indikátor provozu a varování, digitální ukazatele teploty, ukazatel požadov. a skutečných hodnot, nastavení času digitálně 0-24 hod. s nastavením trvalého provozu, bezp. termostat, držák sondy jádra. Integrovaná uživatelská příručka v českém jazyce a návod k obsluze. Funkce automatické zvedání a spouštění. Schválení pro provoz bez dozoru dle podmínek VDE. Integrované ethernetové a USB rozhraní. 1102x908x428				
0	K	Pol116	PODESTAVBA POD MULTIFUNKČNÍ PÁNEV		1,000	27 000,00	27 000,00
	P		Poznámka k položce: Stavební sokl, výška 100 mm. Hygienický standard H1. Pracovní stůl skříňový, 2x sada vsuvů pro GN, 1x zásuvka elektro 230V, pod pracovní deskou 2x vysouvací police se zvýšenou nosností (min. nosnost 48 kg). Zadní a levý lem do výšky okolní technologie. Hygienický standard H1, umístěno na stavebním soklu výšky 100 mm. 1300x900				
0	K	Pol117	PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MULTIFUNKČNÍ PÁNEV		1,000	22 000,00	22 000,00
	P		Poznámka k položce: - 1x kompletní sada košů na malé porce včetně rámu - 2x rošt na dno pánve - 1x varný koš pro vaření rýže a těstovin - 1x rameno pro zvedací a spouštěcí automatiku				
0	K	Pol118	ELEKTRICKÝ KONVEKTOMAT, 6x 1/1 GN, BOJLEROVÝ VÝVIN PÁRY		1,000	198 000,00	198 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> Napojeno na záložní agregát el. energie. Elektrický konvektomat, 6xGN1/1, bojlerový vývin páry, 7 provozních režimů. Režim konvektomatu s provozními režimy: Steam 30–130 °C, Hot Air 30–300 °C, kombinace páry a horkého vzduchu 30–300 °C. Vaření s nízkými teplotami a vaření přes noc. Dálkové ovládání a monitorování přes mobil-konvektomat bude připojen na internet pomocí datového kabelu. LED osvětlení se signalizací pro jednotlivé zásuvy. Trojitě dveřní sklo. Automatické odvápnování – bez nutnosti připojení ke změkčovači vody. Vestavěná ruční sprcha s navijecím mechanismem. 6-ti bodová sonda teploty jádra + asistent správné polohy sondy. Odstředivé odlučování tuků bez přidavného tukového filtru. Automatický mycí program, detekce znečištění s inteligentním návrhem čistícího postupu. České menu. Schválení pro provoz bez dozoru dle podmínek VDE. 647x776x762				
0	K	Pol119	MEZIDÍLEC PRO PROPOJENÍ KONVEKTOMATŮ		1,000	18 000,00	18 000,00
0	K	Pol120	ELEKTRICKÝ KONVEKTOMAT, 10x 1/1 GN, BOJLEROVÝ VÝVIN PÁRY		1,000	245 000,00	245 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Napojeno na záložní agregát el. energie. Elektrický konvektomat, 10xGN1/1, bojlerový vývin páry, 7 provozních režimů. Režim konvektomatu s provozními režimy: Steam 30–130 °C, Hot Air 30–300 °C, kombinace páry a horkého vzduchu 30–300 °C. Vaření s nízkými teplotami a vaření přes noc. Dálkové ovládání a monitorování přes mobil-konvektomat bude připojen na internet pomocí datového kabelu. LED osvětlení se signalizací pro jednotlivé zásuvy. Trojitě dveřní sklo. Automatické odvápnování – bez nutnosti připojení ke změkčovači vody. Vestavěná ruční sprcha s navijecím mechanismem. 6-ti bodová sonda teploty jádra + asistent správné polohy sondy. Odstředivé odlučování tuků bez přidavného tukového filtru. Automatický mycí program, detekce znečištění s inteligentním návrhem čistícího postupu. České menu. Schválení pro provoz bez dozoru dle podmínek VDE. Dolní konvektomat je možné ovládat pomocí dotykového panelu horního konvektomatu. 847x776x1042				
0	K	Pol98	POJÍZDNÝ NEREZOVÝ VOZÍK NA GN, NOSNOST 40 KG ZÁSUV		1,000	12 000,00	12 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Provedení se 4 otočnými kolečky o prům. 125 mm. z toho 2 s brzdou. Jednoduchá konstrukce z ohýbaných profilů, svařovaná konstrukce. Kapacita: 15x GN 1/1 – 65. Nosnost jednol. lištpoli (kg): 40. 451x650x1400				
0	K	Pol121	NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, UZÁVĚRA		1,000	18 500,00	18 500,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápchovou uzávěrou. 4150x250				
0	K	Pol122	SKLOPNÝ ELEKTRICKÝ KOTEL S MÍCHADLEM, 80 LITRŮ		1,000	545 000,00	545 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Napojeno na záložní agregát el. energie. Využitelný objem 80 litrů, systém nepřímého ohřevu, ohřevu, duplikátor ohřívání pomocí saturované páry o teplotě 120°C, vyhříváno je nejen dno, ale také kompletně boční stěny. Teplotní rozsah: +30 až +121 °C. Automatický odvzdušňovací systém duplikátoru. Doba potřebná pro dosažení varu při úplném naplnění méně než 45 minut. Automatický sklápecí systém. Přizpůsobeno pro plnění nádob až do výšky 600 mm. Tažená vnitřní vložka kotle = vyrobená z jednoho kusu bez svarů. Materiál vložky: kyselinovzdorná ocel AISI316 - DIN1.4404, síla 3mm. Režimy pohybu míchadla: jednosměrný režim, střídavý režim. Speciální program pro míchání při otepleném víku. Otáčky míchadla: 25-100 ot/min. Slehací program: 200 ot/min. Dvoudílné víko: oločné vrchní víko (polykarbonát), hlavní nerezové víko s roštem, přes který je možné za chodu doplňovat suroviny. Systém automatického dávkování vody, možnost naprogramovat požadované množství vody. Bezpečnostní prvky pro zastavení míchadla v případě zvednutí víka. Excentricky umístěná osa sklápění umožňuje kompletní vyprázdnění s úhlem naklonění více jak 90°. Pokrmový teplotní senzor zakomponovaný do dna kotle. 1160x925x1050				
0	K	Pol123	NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, UZÁVĚRA		1,000	19 500,00	19 500,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápchovou uzávěrou. 900x600				
0	K	Pol124	PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MÍCHACÍ KOTEL		1,000	71 000,00	71 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> - Integrovaná oplachová sprcha. - Univerzální míchací nástavec s promíchávacím roštem a telefonovými síťkami. - Čistící kartáčový nástavec, nasazovací na sprchu. - Roštové síto na cezení. - Kartáčový nástavec pro čištění vnitřního povrchu kotle.				
D	D11		PORCOVÁNÍ A PŘÍPRAVA DIET				424 000,00
0	K	Pol125	PRACOVNÍ STŮL NA PORCOVÁNÍ, ZÁSUVKOVÝ BLOK		1,000	33 000,00	33 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Stavební sokl, výška 150 mm. Hygienické provedení H1. Pracovní stůl skříňový, prokládací provedení. stavitelná střední police, vlevo parkovací prostor pro vozík, zásuvkový blok 3xGN 1/1. Hygienické provedení H1, vpravo umístěno na stavebním soklu výšky 150 mm. 2x zásuvka 230V. 2300x900x750				
0	K	Pol69	TRANSPORTNÍ ETAZOVÝ VOZÍK NA GN, BEZ DESKY		2,000	19 500,00	39 000,00

204

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> Transportní elášový vozík bez pracovní plochy vyrobený z chromniklové oceli 18/10. Slouží zejména k transportu a skladování nádobí v koších, tabletů a jejich částí, popř. jídel v GN. Kolečka prům. 125 mm, 4 otočná, z toho 2 s brzdou. Kapacita (ks): 4GN 2/1 nebo 8GN 1/1, Nosnost jednoř. lisů/poli (kg): 20. GN nejsou součástí dodávky. 720x660x850				
0	K	Pol126	IZOLOVANÝ VOZÍK, ZAPLÁSTĚNÝ		2,000	65 000,00	130 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Před dodáním nutně ověřit rozměr použitých tabletů. Dvouplášťový izolovaný transportní vozík. Kapacita: 15 tabletů 530x370 mm, 4 kolečka prům. 160 mm, z toho 2 pevná + 2 otočná s brzdou. Lisované vsuny s roztečí 115 mm. Svislá madla. Rohové nárazníky. Uzavěr dveří bez zámku. Zajištění otevřených dveří o 270°. Zaoblené vnitřní rohy pro snadnou údržbu, společná nožní brzka u koleček. Lisované bočnice. 1100x750x1395				
0	K	Pol127	IZOLOVANÝ VOZÍK, ZAPLÁSTĚNÝ		2,000	68 000,00	136 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Před dodáním nutně ověřit rozměr použitých tabletů. Dvouplášťový izolovaný transportní vozík. Kapacita: 20 tabletů 530x370 mm, 4 kolečka prům. 160 mm, z toho 2 pevná + 2 otočná s brzdou. Lisované vsuny s roztečí 115 mm. Svislá madla. Rohové nárazníky. Uzavěr dveří bez zámku. Zajištění otevřených dveří o 270°. Zaoblené vnitřní rohy pro snadnou údržbu, společná nožní brzka u koleček. Lisované bočnice. 1100x750x1395				
0	K	Pol128	STOLNÍ BLIXÉR, 7 LITRŮ		1,000	86 000,00	86 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Výkon 20-100 porcí, jednorázové zpracovávání množství 3-23 kg. 2 rychlosti: 1500/3000 otáček za minutu. Nerezová nádoba, min. objem 7 litrů. Kovový motorový blok, pulsni tlačítko. Vybavení: nůž s jemným zubatým ostrím, stírací zařízení vika a nádoby. 280x350x353				
D	D12		PLNĚNÍ TABLETŮ				330 300,00
0	K	Pol129	PRACOVNÍ STŮL, VODNÍ LÁŽEŇ 2xGN2/1, REŽON		1,000	55 000,00	55 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Stavební sokl, výška 100 mm. Hygienický standard H1. Pracovní stůl skříňový, vodní lázeň 2xGN2/1 (centrální napouštění a vypouštění semostatné pro každou vanu přímo do odpadu), režon umístěný ve středu stolu pod vodní lázní v prokládacím provedení, vpravo skříňový stůl se stavitelnou policí a dvířky v prokládacím provedení. Vlevo otevřený stůl, boční a zadní zaplášťování, prostor pro umístění podstolového šokového zchlazovače a zmrazovače. Perforace zadního zaplášťování. Mezi šokerem a režonem bude volný prostor pro zajištění vozíkem. Režon a skříňový stůl bude umístěn na stavebním soklu výšky 100 mm. Pracovní deska bude provedena v jednom kuse. Hygienický standard H1. 2500x900x800				
0	K	Pol130	STOLOVÁ NÁSTAVBA DVOUPATROVÁ, OSVĚTLENÍ		1,000	19 000,00	19 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Dvoupatrová nástavba, připevňovaná k pracovní desce 1.45.026. Nerezové válcové nohy. Výška nastavby dle použitých tabletů, které budou v policích uskládněny. LED osvětlení spodní police. 2500x500				
0	K	Pol131	ŠOKOVÝ ZCHLAZOVAČ A ZMRAZOVAČ, 25KG/25KG		1,000	195 000,00	195 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Šokový zchlazovač a zmrazovač, podstolové provedení, výkon zchlazení (+90 až +3°C) min. 25 kg za 90 minut, kapacita zmrazení (+90 až -18°C) min. 25 kg za 240 minut. Kapacita GN: min. 4xGN 1/1-65 mm nebo min. 8xGN 1/1-20 mm. Ovládací LCD displej, pětibodová teplotní sonda, vestavěný agregát chlazený vzduchem. Sanitace/dézinfekce vnitřní komory pomocí ionizačního procesu. Vnitřní komora má zaoblené rohy pro snadnou údržbu. Max. okolní teplota +32 °C. Antikorozi ošetření výparníku pomocí katalýzy. Možnost napojení na systém HACCP. Chladicí plyn R452A. 790x771x850				
0	K	Pol132	RUČNÍ PONORNÝ MIXÉR		1,000	10 000,00	10 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Ruční ponorný mixér, 2000-12500 ot/min., délka nohy 240 cm. Plynulá regulace otáček, nerezový motorový blok. Odměnitelná noha, rozebíratelný nůž a zvon umožňují snadné čištění a dosažení perfektní hygieny. Nůž, zvon a noha z nerezové oceli pro delší životnost. Součástí je držák na zavěšení.				
0	K	Pol133	RUČNÍ PONORNÝ MIXÉR VELKÝ		1,000	15 300,00	15 300,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Ponorný mixér, 1500-9000 ot/min., délka nohy 46cm. Plynulá regulace otáček, nerezový motorový blok. Odměnitelná noha, rozebíratelný nůž a zvon umožňují snadné čištění a dosažení perfektní hygieny. Nůž, zvon a noha vyrobeny z nerezové oceli. Odmontovatelný přívodní kabel pro snazší výměnu kabelů a delší životnost. Součástí je držák na zavěšení.				
0	K	Pol134	JEDNOKOMOROVÁ VAKUOVÁ BALIČKA		1,000	36 000,00	36 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Jednokomorová balička, celonerezové provedení s lisovanou vanou, cyklus 20-40 sekund, šíře sváru 3,5 mm. Výkon vývěvy: min. 16 m³/h. Rozměr komory: 420x460 mm, max. šířka sáčku 420 mm, vypouklé víko. 490x615x440				
D	D13		ČISTÁ PŘÍPRAVA TĚSTA				237 150,00
0	K	Pol135	NEREZOVÝ REGÁL, 4 POLICE		1,000	11 400,00	11 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: Nerezový regál, 4x plná police, 1200x600x1800				
0	K	Pol136	UNIVERZÁLNÍ ROBOT, 19 LITRŮ		1,000	48 000,00	48 000,00
P			Poznámka k položce: Vybavení: kotlík 19 l, mella, hák, míchač. Druh pohonu: šnekový. Regulace: 3 rychlosti. Nerezový zákryt, mechanické ovládání, časovač, stop tlačítko. Možnost dodatečného rozšíření robotu o kotlík 10 litrů. 513x523x874				
0	K	Pol137	UNIVERZÁLNÍ ROBOT, 40 LITRŮ		1,000	113 500,00	113 500,00
P			Poznámka k položce: Vybavení: kotlík 40 l, mella, hák, míchač. Druh pohonu: ozubený řemen. Regulace: 3 rychlosti. Nerezový zákryt, mechanické ovládání, časovač, stop tlačítko. Možnost dodatečného rozšíření robotu o kotlík 20 litrů. 638x738x1316				
0	K	Pol138	PRACOVNÍ STŮL, TECHNISTONE DESKA, ZÁSUVKOVÝ BLOK		1,000	47 000,00	47 000,00
P			Poznámka k položce: Stavební sokl, výška 150 mm. Hygienický standard H1. Pracovní stůl skříňový, technistone pracovní deska s řezanou, zadní lem, 1x zásuvkový blok 3xGN 1/1 vpravo, na stavebním soklu v= 150 mm. 1x zásuvka 230V. Hygienický standard H1. 2000x700x750				
0	K	Pol139	NÁSTĚNNÁ POLICE JEDNOPATROVÁ		1,000	6 500,00	6 500,00
P			Poznámka k položce: Otevírací nerezová police, stavitelná výška. 2000x300				
0	K	Pol102	KOMBINOVANÁ NEREZOVÁ VÝLEVKA		1,000	10 750,00	10 750,00
P			Poznámka k položce: Celonerezová kombinovaná výlevka, umyvadlo, baterie. 500x600x850				
D	D14		ČISTÁ PŘÍPRAVA ZELENINY				196 225,00
0	K	Pol140	SERVÍROVACÍ VOZÍK SVARENÝ, 2x POLICE, 4 KOLEČKA		1,000	6 000,00	6 000,00
P			Poznámka k položce: Servírovací nerezový vozík, 2x police, 4 kolečka, z toho 2 s brzdou, svařená konstrukce. Police mají prolisované zvednuté okraje, rohy jsou zpevněny dvojitým a uzavřeným ohybem. Nosnost 120 kg. 900x600x950				
0	K	Pol141	KROUHAČ ZELENINY PRITLACNOU PÁKOU + PODSTAVEC 1/1 GN		1,000	111 000,00	111 000,00
P			Poznámka k položce: Krouhač zeleniny, výkon až 700 kg / hod., počet otáček: 375/750 ot./min. Krouhací hlava s pritlačnou pákou, kovový motorový blok. Asynchronní indukční motor, nerezová hřídel, magnetický bezpečnostní systém, 2 regulace rychlosti. Odnímatelné víko s celokruhovou velkokapacitní násypkou a integrovaným tubusem. Součástí dodávky je pojízdný podstavec GN 1/1 (GN není součástí dodávky). Součástí dodávky bude sada disků: plátkovač 2 mm, plátkovač 4 mm, strouhač 1,5 mm, nudličkovač 4x4 mm, kostičkovač 14x14x14 mm. 380x320x920				
0	K	Pol103	CHLAZENÝ STŮL NA GN, 3 SEKCE, DŘEZ		1,000	55 000,00	55 000,00
P			Poznámka k položce: Stavební sokl, výška 150 mm. Hygienický standard H1. Chlazený stůl na GN, 3 sekce, 4x zásuvka na GN 1/1, 1x dvířko, dřez nad agregátem 290x400 mm včetně baterie. Hygienický standard min. H1, umístěno na stavebním soklu výšky 150 mm. 1750x700x750				
0	K	Pol105	KRÁJECÍ DESKA NIEROLENOVÁ		1,000	925,00	925,00
P			Poznámka k položce: Pracovní podložka ke krájení z jakostního polyethylenu, bílá. 600x400				
0	K	Pol139	NÁSTĚNNÁ POLICE JEDNOPATROVÁ		1,000	6 500,00	6 500,00
P			Poznámka k položce: Otevírací nerezová police, stavitelná výška. 1800x300				
0	K	Pol142	PRACOVNÍ STŮL, DŘEZ		1,000	14 000,00	14 000,00
P			Poznámka k položce: Pracovní stůl otevřený, dřez 400x500 mm včetně baterie, prolam pracovní plochy, přední zakrytí dřezu, v podnoží prostor pro pojízdný koš. 500x700x900				
0	K	Pol194	POJÍZDNÝ KOŠ NA ODPADKY, 50 LITRŮ		1,000	2 800,00	2 800,00
P			Poznámka k položce: Pojízdný nerezový koš na odpady, 4x otočné kolo, poklop, objem 50 litrů. pr. 380				
D	D15		STUDENÁ KUCHYNĚ				178 625,00
0	K	Pol143	CHLAZENÝ STŮL NA GN, 3 SEKCE		1,000	51 000,00	51 000,00
P			Poznámka k položce: Stavební sokl, výška 150 mm. Hygienický standard H1. Chlazený stůl na GN, 3 sekce, 4x zásuvka na GN 1/1, 1x dvířko. Hygienický standard min. H1, umístěno na stavebním soklu výšky 150 mm. 1750x700x750				
0	K	Pol105	KRÁJECÍ DESKA NIEROLENOVÁ		1,000	925,00	925,00
P			Poznámka k položce: Pracovní podložka ke krájení z jakostního polyethylenu, bílá. 600x400				
0	K	Pol144	KUCHAŘSKÝ ROBOT UNIVERZÁLNÍ, 6,9 L		1,000	23 000,00	23 000,00
P			Poznámka k položce: Objem mísy 6,9 litrů, výkon motoru 970W. Maximální kapacita: 2,2 kg mouky. Elektronická regulace otáček. Příslušenství: šlehačí metla, nalévací štít, hnětací hák, plochý šlehač, nerezová mísa. 419x286x368				

205

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol145	NÁSTĚNNÁ POLICE JEDNOPATROVÁ		2,000	4 250,00	8 500,00
	P		Poznámka k položce: Otvírací nerezová police, stavitelná výška, 1100x300				
0	K	Pol146	NÁŘEZOVÝ STROJ, PRŮMĚR NOŽE 330 MM		1,000	82 000,00	82 000,00
	P		Poznámka k položce: Nářezový stroj, provedení z eloxovaného hliníku, šnekový druh pohonu, šikmé uložení. Všechny komponenty lze snadno demontovat bez nutnosti použití speciálního nářadí. Maximální řez 300x244 mm. Síla řezu: 0-24 mm. Bezpečné voděodolné ovládání s piezoelektrickými odolnými spínači. Podstava stroje je vybavena protiskluzovou gumou zamezující nechtěnému pohybu stroje a usazování nečistot pod zařízení. Ke stroji je dodáváno speciální výkonné brusné zařízení. 620x650x470				
0	K	Pol147	NEREZOVÝ REGÁL, POJÍZDNÉ PŘÍJÍZDNÉ		1,000	13 200,00	13 200,00
	P		Poznámka k položce: Nerezový regál, 4x plná police, pojízdné provedení, 1200x650x1800				
	D	D16	VÝROBA NÁPOJŮ				191 400,00
0	K	Pol148	NÁSTĚNNÉ PŘEKAPÁVACÍ ZAŘÍZENÍ NA KÁVU A ČAJ, 2x10 LITRŮ, KOHOUT NA HORKOU VODU		1,000	77 000,00	77 000,00
	P		Poznámka k položce: Stolní překapávací zařízení na kávu a čaj s pevným připojením vody. Nápoj je překapáván do odnímatelných nádob se skleněným vodoznakem. Nerezový boiler s pojistkou proti chodu na prázdko. Produkce horké vody: 20 l/hod. Produkce kávy: 60 l/hod. Udržovací kapacita: káva 20 litrů, horká voda 3,3 litrů. Počet nádob: 2. Kohout na horkou vodu. Akustický signál dokončení překapávání. Součástí vybavení: průtoková jednotka, 2x zásobník, filtrační jednotka, základna, odkapávací jednotka, nástěnná konzole na základnu, 1145x572x781				
0	K	Pol149	VOZÍK K NÁPOJOVÉ TECHNOLOGII		4,000	22 500,00	90 000,00
	P		Poznámka k položce: Nerezový vozík pro manipulaci s nádobami k překapávacímu zařízení. Zaplášťený ze tří stran, 4 otočná kolečka (2 s brzdou), výšková nastavitelná odkapní miska (až do 300 mm). Vsuhy pro koše 500x500 (koše nejsou součástí dodávky, 615x700x850)				
0	K	Pol150	TERMOS K NÁPOJOVÉ TECHNOLOGII, 10 LITRŮ		2,000	12 200,00	24 400,00
	P		Poznámka k položce: Dvouplášťové provedení, vybaveno vodoznakem a topným tělesem 230V. Objem: 10 litrů. 265x464				
	D	D17	VÝDEJ				281 450,00
0	K	Pol151	VOZÍK NA PŘÍBORY A TÁCY		1,000	8 700,00	8 700,00
	P		Poznámka k položce: Nerezové provedení, 4 zásobníky na příbory (GN 1/3), spodní police na tácy, čtyři otočná kolečka (2x brzděná). 560x640x1335				
0	K	Pol152	ZÁSObNÍK NA TALÍŘE S OHŘEVEM		3,000	15 500,00	46 500,00
	P		Poznámka k položce: Nerezový a transportní výdejní vozík pro přepravu a podávání talířů vyrobený z chromikové oceli 18/10. Vyhřívání, rozsah teplot +30 až +60 °C, kapacita talířů 50 ks, max. průměr talíře 330 mm. 4 otočná kolečka, 2 s brzdou. 496x554x1050				
0	K	Pol153	VÝDEJNÍ STŮL, VODNÍ LAZEN 3xGN 1/1, VÝKLOPNÉ ČELO, VÝDEJNÍ GALERIE		2,000	59 000,00	118 000,00
	P		Poznámka k položce: Nerezový rámový sokl výšky 100 mm. Výdejní stůl skříňový, dělený vany 3x GN 1/1, centrální napouštění a vypouštění (odpadu) každou vanu samostatně, umístěno na nerezovém rámovém soklu výšky 100 mm. Pod vodní lázní otevřená skříňka. Hygienický standard H1. Výklopné čelo každé vany ze strany obsluhy pro snadné vsunutí GN do vodní lázně. Nerezový rámový sokl výšky 100 mm. Výdejní galerie, nerezové jackelové sloupky, horní sklo a dechová clona minimální tloušťky 10 mm. 1200x700x900				
0	K	Pol154	VÝDEJNÍ STŮL NEUTRÁLNÍ		1,000	13 000,00	13 000,00
	P		Poznámka k položce: Nerezový rámový sokl výšky 100 mm. Pracovní stůl skříňový, stavitelná střední police, umístěno na nerezovém rámovém soklu výšky 100 mm. 1x zásuvka 230V/16A. Hygienický standard H1. Nerezový rámový sokl v= 100 mm. 700x700x900				
0	K	Pol155	CHLAZENÁ VITRINA SAMOOBSLUŽNÁ, PODSTAVEC		1,000	78 000,00	78 000,00
	P		Poznámka k položce: Chlazená vitrina samoobslužná, jedna police, ze strany zákazníka klapky, ze strany obsluhy posuvná dvířka, osvětlení, včetně podstavce opláštěného ze tří stran, větrací mřížka pro odvětrání agregátu. 1200x700				
0	K	Pol156	POJEZDOVÁ DRÁHA TRUBKOVÁ		1,000	12 000,00	12 000,00
	P		Poznámka k položce: Pojezdová trubková dráha složená ze tří trubek, kulatá trubka, svařované spoje, zavařené čelo trubky.				
0	K	Pol163	UMYVADLO VČ. BATERIE		1,000	5 250,00	5 250,00
	P		Poznámka k položce: Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním a baterií. 470x370x225				
	D	D18	NÁPOJE				48 700,00
0	K	Pol157	PRACOVNÍ STŮL		1,000	14 200,00	14 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		Poznámka k položce: Pracovní deska, konzole, prolamovaná pracovní deska pro koš 500x500 mm, pojzdová dráha pro podnos (trubkové provedení). 600x600x40				
0	K	Pol158	VOZÍK NA PŘÍJEM NÁDOBÍ, 10 PODNOSŮ		3,000	11 500,00	34 500,00
	P		Poznámka k položce: Nutno ověřit typ používaných podnosů před objednáním. Elátový vozík s vanabílnou konstrukcí s drátěnými listami pro odkládání různých typů podnosů. Bez zadního opláštění, levé a pravé opláštění nerez. Minimální šířka podnosu (mm): 330 Max. rozměr podnosu (mm): 530x360. Základní rozteč polí (mm): 100. 4 otočná kolečka prům. 125 mm, z toho 2 s brzdou. Kapacita: 10 ks podnosů. 485x640x1435				
	D	D19	MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ				307 000,00
0	K	Pol159	VSTUPNÍ STŮL, DŘEZ		1,000	19 000,00	19 000,00
	P		Poznámka k položce: Mycí stůl otevřený, vlevo zaplášťený, dřez 400x500 mm, prolamovací plochy pro vedení košů, zadní lem výšky 200 mm. 1500x750x900				
0	K	Pol168	TLAKOVÁ SPRCHA ZE STOLU, RAMÍNKO, KOHOUTKY		1,000	4 500,00	4 500,00
	P		Poznámka k položce: Tlaková oplachová sprcha se směšovací bateni a napouštěcím ramenem.				
0	K	Pol91	PRŮCHOZÍ MYČKA NÁDOBÍ, 80 KOŠŮ / HOD.		1,000	93 000,00	93 000,00
	P		Poznámka k položce: Napojeno na záložní agregát el. energie. Přední a postranní panely, poklop, mycí nádrž a filtr nádrže, mycí a oplachová ramena vyrobeny z ušlechtlé nerez oceli AISI304. Dvouplášťový plně izolovaný poklop s manuálním zdvihem. Spotřeba max. 2 l vody / cyklus. Hygienická provedení mycí komory bez trubek a hadic. Atmosferický bojler s oplachovým čerpadlem. Konstantní teplota 84°C a tlak po celou dobu oplachového cyklu bez ohledu na tlak přívodní vody. Horní a dolní rotační nerezová mycí ramena. 3 mycí programy ve 2 volitelných módech s automatickým spuštěním při uzavření poklopu. Filtrační systém mycího roztoku. Samočistící cyklus. Hygienické samovypouštěcí mycí čerpadlo. Zabudovaný dávkovač mycího a oplachového prostředku a odpadní čerpadlo. Kapacita: až 1440 litrů/80 košů (500x500 mm)/hod. Ochrana IP25 proti tryskající vodě, pevným objektům a malým zvířatům (větším než 6 mm). Příslušenství: 2x plastový košíček na příbory, 1x koš na malé talíře, 1x koš na sklenice/sálky. 752x755x1567				
0	K	Pol160	VÝSTUPNÍ STŮL K MYČCE		1,000	17 000,00	17 000,00
	P		Poznámka k položce: Pracovní stůl otevřený, prolamovací plochy, rošťová police, zadní lem výšky 200 mm. 1100x700x900				
0	K	Pol161	PODPULTOVÁ DVOUPLAŠŤOVÁ MYČKA NÁDOBÍ, KOŠ 500x500, 40 KOŠŮ / HOD.		1,000	44 000,00	44 000,00
	P		Poznámka k položce: Napojeno na záložní agregát el. energie. Mycí nádrž s oběhmi rohy. 3 mycí programy: 90/120/240 v. Funkce Soft startu mycího čerpadla zabráňuje náhodnému poškození skla/talířů. Konstantní teplota 84°C po celý oplachový cyklus nezávisle na teplotě a tlaku přívodní vody ze sítě. Mycí systém s rotačními rameny, výkonné mycí čerpadlo. Zabudovaný atmosferický bojler s oplachovým čerpadlem. Oplachový výkon nezávisle na tlaku vody v síti (min. 0,5 baru). Funkce automatického vypouštění bojleru. Odpadní čerpadlo. Dávkovač mycího a oplachového prostředku. Kapacita: min. 720 litrů/40 košů (500x500 mm)/hod. Spotřeba vody na cyklus: max. 3 litry. Příslušenství: 2x plastový košíček na příbory, 1x koš na 18 malých talířů, 1x koš na 24/48 sklenic/sálků. Certifikace IPX 4 - ochrana proti průniku vody. Hladina hluku do 65 dBA. 600x612x850				
0	K	Pol162	NÁSTĚNNÁ POLICE		1,000	3 500,00	3 500,00
	P		Poznámka k položce: Otevřená nerezová police, stavitelná výška. 630x400				
0	K	Pol163	NÁSTĚNNÁ POLICE NA MYCÍ KOŠE		1,000	3 600,00	3 600,00
	P		Poznámka k položce: Celonerezové provedení 530x530				
0	K	Pol164	NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, UZÁVĚRA		1,000	9 750,00	9 750,00
	P		Poznámka k položce: Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápchovou uzávěrou. 350x350				
0	K	Pol135	NEREZOVÝ REGÁL, 4 POLICE		2,000	11 500,00	23 000,00
	P		Poznámka k položce: Nerezový regál, 4x plně police. 1050x650x1800				
0	K	Pol63	UMYVADLO VČ. BATERIE		1,000	5 250,00	5 250,00
	P		Poznámka k položce: Celonerezové nástěnné umyvadlo s kotenovým ovládáním a batení. 470x370x225				
0	K	Pol165	LEŠTIČKA SE STERILIZACÍ PŘÍBORŮ		1,000	69 000,00	69 000,00
	P		Poznámka k položce: Automatický stolní model v celonerezovém provedení, uvnitř stroje je nerezový vybrační tunel s leštičí náplní (sušená kukuřičná drť), výkonným ventilovaným ohřevem a vybračním motorem. Umyté příbory se vkládají do horního plnicího otvoru kde jsou automaticky vysušeny, vyleštěny a současně i dezinfikovány horkým vzduchem a následně vyhazovány ven otvorem v čelní plášti. Produkce příborů: 3000 ks / hod. Leštičí náplň: 5 kg. Elektronické ovládání. Druh leštičí náplně: kukuřičná drť. 450x590x400				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol166	PŘÍSLUŠENSTVÍ		1,000	12 500,00	12 500,00
	P		Poznámka k položce: Pojízdný podstavec, odkládací police výklopná, PE přepravka na přibory 300x400 mm, lešticí náplň 5 kg.				
0	K	Pol194	POJÍZDNÝ KOŠ NA ODPADKY, 50 LITRŮ		1,000	2 900,00	2 900,00
	P		Poznámka k položce: Pojízdný nerezový koš na odpady, 4x otočné kolo, poklop, objem 50 litrů.				
	D	D20	MYTÍ PROVOZNIHO NÁDOBÍ				222 300,00
0	K	Pol167	PRACOVNÍ STŮL, DŘEZ		1,000	21 000,00	21 000,00
	P		Poznámka k položce: Pracovní stůl otevřený, dřez 700x500 mm, prolemp pracovní plochy, zadní a pravý lem výšky 200 mm. 1700x700x900				
0	K	Pol168	TLAKOVÁ SPRCHA ZE STOLU, RAMINKO, KOHOUTKY		1,000	4 500,00	4 500,00
	P		Poznámka k položce: Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a nepouštěcím ramenem.				
0	K	Pol140	SERVIROVACÍ VOZÍK SVAŘENÝ, 2x POLICE, 4 KOLEČKA		1,000	6 000,00	6 000,00
	P		Poznámka k položce: Servisovací nerezový vozík, 2x police, 4 kolečka, z toho 2 s brzdou, svařená konstrukce. Police mají prolisované zvednuté okraje, rchy jsou zpevněny dvojítm a uzavřeným ohybem. Nosnost 120 kg. 900x600x950				
0	K	Pol168	MYČKA PROVOZNIHO NÁDOBÍ, ZEPŘEDU NAKLÁDANÁ		1,000	178 000,00	178 000,00
	P		Poznámka k položce: Napojeno na záložní agregát el. energie. Zepředu nakládaná komora 670x710x740 mm- min. zásuvná výška 740 mm. Objem mycí nádrže 95 l. Kapacita nákladky: 3 GN 1/1 nebo 3 PEKAŘSKÉ plechy 600x800 mm. Přední a postranní panely, mycí nádrž a filtr nádrže, mycí a oplachová ramena vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli AISI304. Dělené dvoupášťové izolované dveře s možností otevření spodní části až o 180°. Zadní část myčky zcela zakrytována. 18-litrový atmosferický boiler (10,5 kW) v kombinaci s oplachovým čerpadlem garantují konstatní oplachovou teplotu 84°C, mycí teplota 55/65 °C. Boiler z nerez oceli 304L pro vyšší ochranu proti korozi. Čtyři mycí programy: 180/360/540 vř. a nepřetržitý. Samočisticí cyklus. Vř. odpadního čerpadla a zabudovaného dávkovače mycího detergentu pro snadnou a rychlou instalaci bez nutnosti "otevření" myčky. Hladina hluku: <72 dBA. 876x900x1991				
0	K	Pol169	NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, UZÁVĚRA		1,000	10 000,00	10 000,00
	P		Poznámka k položce: Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a profizápchovou uzávěrou. 850x150				
0	K	Pol194	POJÍZDNÝ KOŠ NA ODPADKY, 50 LITRŮ		1,000	2 800,00	2 800,00
	P		Poznámka k položce: Pojízdný nerezový koš na odpady, 4x otočné kolo, poklop, objem 50 litrů.				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

T - Technologická zařízení

Soupis:

T 01 - Gastronomická zařízení

Úroveň 3:

T 01-003 - Doprava, montáž

KSO:

Místo: Hajnice

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

340 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	340 000,00	21,00%	71 400,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

411 400,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt: T - Technologická zařízení

Soupis: T 01 - Gastronomická zařízení

Úroveň 3: T 01-003 - Doprava, montáž

Místo: Hajnice

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ing. Leška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	340 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	340 000,00
791 - Zařízení velkokuchyní	340 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt: T - Technologická zařízení

Soupis: T 01 - Gastronomická zařízení

Úroveň 3: T 01-003 - Doprava, montáž

Místo: Hajnice

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Hradec Králové

Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Lenka Konečná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							340 000,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				340 000,00	
	D	791	Zařízení velkokuchyni				340 000,00	
1	K	791001	Doprava, montáž	kpl	1,000	340 000,00	340 000,00	

208

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

T - Technologická zařízení

Soupis:

T 02 - Prádelna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Zpracovatel:

Ing. Lenka Kasperová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 182 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 182 500,00	21,00%	458 325,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 640 825,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

T - Technologická zařízení

Soupis:

T 02 - Prádelna

Místo:

Datum:

8. 3. 2021

Zadavatel:

Královehradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Leška
Kopáček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 182 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 182 500,00

793 - Zařízení prádelen a čistíren

2 182 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Barevné domky Hajnice - revize 4

Objekt:

T - Technologická zařízení

Soupis:

T 02 - Prádelna

Místo:

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel:

Královohradecký kraj, Hradec Králové

Projektant:

ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Leona Kasperová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 182 500,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 182 500,00
D	793		Zařízení prádelny a čistíren				2 182 500,00
1	K	001	Barierová pračka s odstředěním 18 kg	ks	3,000	427 000,00	1 281 000,00
<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: -kapacita náplně: 18 kg suchého prádla - ohřev:elektrický -objem bubny:160 litrů -otáčky: odstředění vysoký stupeň odstředění 999 ot./min. s možností nastavení otáček -G-faktor: 370 -materiál: celonerezové provedení pláště ocel + vnitřního a vnějšího bubnu -základy: odpružené konstrukce -elektronický programátor: XControl+ -opožděný start -frekvenční řízení otáček (možnost volby otáček motoru) -2 x napouštěcí ventily /TV+SV -vypouštění vody vyp. ventilem ø 76 mm -zkrácené programy / anushock systém -dezinfekční praní / ochlazovací cyklus -samodiagnostický systém -automatické dávkování sypkých i tekutých pracích prostředků -PowerWash - perforovaná zvedací žebra -ekonomické praní - dle množství prádla = snížení spotřeby energií -možnost napojení tek. pracích prostředků - easySOAP -plně automatický proces praní s výbornou prací schopností - vyvážené napouštění a ochlazování prací lázně -přesné nastavení požadovaných teplot -velký rozměr dveří pracovního bubnu pro snadnou nákladku a vykládku prádla -robustní konstrukce stroje s dlouhou životností -integrováný systém spotřeby energií v závislosti na množství náplně v pračce -Rozměry 1610 x 1010 x 1235 mm brutto -Rozměry 1455 x 900 x 1145 mm netto -Váha: 430 kg							
2	K	002	Bubnový sušič 24 kg	ks	1,000	140 500,00	140 500,00
<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: -bubnový sušič s mikroprocesorovým ovládáním - kapacita náplně: 24 kg suchého prádla -ohřev:elektrický -objem bubnu: 530 litrů -programátor s mikroprocesorem FCT - Full Control -snadno čistitelný filtr -vestavěný ventilátor -velký Ø vkladacího otvoru 810mm -Ø odvětracího potrubí 200mm -tlak vzduchu v odvodu, lze na sušiči regulovat -snadná údržba díky přednímu servisnímu panelu -volba teploty, času sušení, ochlazování -pokovený plášť s povrchovou úpravou imitace nerez oceli -nerez buben -reverzace bubnu -axiálního proudění vzduchu POWERDRY -Rozměry 2075 x 1040 x 1320 mm brutto -Rozměry 1975 x 965 x 1270 mm netto -Váha: 275 kg							
3	K	003	Bubnový sušič 16 kg	ks	2,000	116 800,00	233 600,00
<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: -bubnový sušič s mikroprocesorovým ovládáním - kapacita náplně: 16 kg suchého prádla -ohřev:elektrický -objem bubnu:345 litrů -programátor s mikroprocesorem FCT - Full Control - snadno čistitelný filtr -vestavěný ventilátor -velký Ø vkladacího otvoru 600mm -Ø odvětracího potrubí 200mm -tlak vzduchu v odvodu, lze na sušiči regulovat -snadná údržba díky přednímu servisnímu panelu -volba teploty, času sušení, ochlazování -nerez buben -reverzace bubnu - pokovený plášť s povrchovou úpravou imitace nerez oceli -kombinace radiálního a axiálního proudění vzduchu - RADAX -Rozměry 1785 x 855 x 1310 mm brutto -Rozměry 1680 x 795 x 1260 mm netto -Váha: 250 kg							
4	K	004	Válcový žehlič o délce válce 1600 mm	ks	1,000	261 800,00	261 800,00
<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: -sušičí válcový žehlič s pásovým systémem žehlení -průměr válce: 320 mm -délka válce: 1664 mm -elektronické ovládání teploty -elektrický ohřev -chromovaný válec -nožní pedál - automatická ochrana rukou bezpečnostní lištou -zpětný chod válce - centrální stop -možnost nastavení žehličích programů -samodiagnostický systém hlášení chyb -volba teploty 0-200 st.C -vestavěný ventilátor k odsávání horkého vzduchu -plynulá volba rychlosti žehlení s frekvenčním řízením -vysoký žehlič přitlak -Nomexové pásy -přesné nastavitelná teplota podle elektronického termostatu -velký naváděcí stůl s Nomexovými pásy -velké koryto pro žehlené prádlo -velké koryto pro vyžehlené prádlo -možnost obsluhy jednou osobou -galvanicky pokovený plášť - typ RAL -v případě výpadku energie je možno manuální vytočení prádla -Rozměry 1260 x 2190 x 800 mm brutto - Rozměry 1110 x 2084 x 755 mm netto -Váha: 435 kg							
5	K	005	Žehlička prkno	ks	1,000	113 000,00	113 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: -rozměr desky 110x38/23 cm -elektrický ohřev 400V -vyhřívání pracovní plochy -odsávání -vestavěný parní boiler (3,3 kW 5 l), -žehlička -osvětlení, vozík + závěs pro žehličku -hmotnost min. 90 kg</i>				
6	K	006	Vozík na čisté prádlo	ks	6,000	10 100,00	60 600,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: -Rozměry 1830x770x160 mm brutto -Rozměry 1810x800x720 mm netto -Váha: 46.5 kg -Materiál: galvanizovaná ocel</i>				
7	K	007	Vozík na špinavé prádlo	ks	5,000	10 100,00	50 500,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: -Rozměry 1830x770x160 mm brutto -Rozměry 1810x800x720 mm netto -Váha: 46.5 kg -Materiál: galvanizovaná ocel</i>				
8	K	008	Vozík na sběr špinavého prádla	ks	3,000	7 200,00	21 600,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: -Rozměry 1050x950x700 mm brutto -Rozměry 750x800x600 mm netto -Váha: 23 kg -Materiál: lakovaná ocel</i>				
9	K	009	Vozík na mokré prádlo	ks	2,000	6 300,00	12 600,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: -Rozměry 750x800x600 mm brutto -Rozměry 700x800x600 mm netto -Váha: 15 kg -Materiál: polypropylen</i>				
10	K	010	Regál	ks	1,000	7 300,00	7 300,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: -Rozměry 2000x1000x600 mm netto -Váha: 52 kg -Materiál: lakovaná ocel</i>				

31.10.2020

HMG - BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy - 1.etapa

[illegible]

Pozn: Týdny uvedeny obecně od 1. dne zahájení realizace

HMG - BD Hajnice, novostavba a rekonstrukce ubytovací a správní budovy - 2.ETAPA

[illegible]

Pozn: Týdny uvedeny obecně od 1. dne zahájení realizace navazující na I. etapu